Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana ! J’ MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

Torneo FE 31. EDOARDO CRESPI 1006060C
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 04-12-2010 - 08-12-2010
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo diriflessione  100' + 30"
Arbitri  PALMA MAURO - DI GREGORIO D.
Partecipanti 91

Sito Internet

) Nazzarelli Stefano 11

@ Beltrami Francesco i 1 9 Coppola Federico i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 14 1IN Mazzarelli Stefano 6.01TA 28.532.0122.527.011733 1633 1825 7520321043100 0 1961
2 16 1N Beltrami Francesco 6.01TA 28.5 31.522.526.5 1724 1699 1673 7520431032100 0 1946
3 42 2N Coppol a Federico 5.51TA 26.5 29.0120.520.5'1658 1680 1681 7511431032010 0 1997
4 46 2N Spano' Pietro 5.51TA 25.026.0119.518.21643 1608 1702 7511431032010 0 1962
5 9 CM Pol etto Dani el e 5.51TA 23.525.519.021. 011752 1647 1826 743 03300413000 1962
6 44 2N Zerm an Federico 5.51TA 24.5 26.519. 0'20. 2! 1646 1624 1742 75113300421100 1991
7 26 2N Ragusa Lui gi 5,01 TA 24.524,.518.518. 51708 1656 16536 5013201330000 1958
8 28 2N Genel I'i G ovanni 5.0 1 TA 28.031.522.020.51707 1669 15597 4214211321000 1999
9 6 1N Spreafico Fabrizio 4.01TA 26.0 26.0120.0 16. 2:1755 1684 17236 3213111321000 1966
10 38 2N Dei Gudici Paolo 5.01TA 24.525.0118.5 13.5 1670 1661 1422 7502440031020 0 1960
11 4 2N Lapi tan Eusebi o 5.0 1 TA 23.526.019.017. 2! 1763 1653 1566 7 4214211321000 1958
12 34 2N Fal chi C audi o 5,01 TA 22.023.0116.513. 51681 1631 1746 7502 4400310200 199
13 17 2N Mracola Gorgia 4. 51 TA 28.0129.522.016.2:1723 17101591 7412311143010 0 1997
14 21 2N Paul ovich Adriano 4.51TA 25.527.0121.017.7:1716 1629 1557 73 313201413000 1948
15 55 3N Vuckovic Dimtrije 3.51TA 24.524.518.5 11.2:1589 169517086 3123111320100 1937
16 32 2N Condorel |l i Roberto 4.51TA 25.5 28.520.5 16. 511694 1652 1646 74 124301311100 1964
17 59 2N Forno Di ego 4. 51 TA 24.5 26.5118.514. 2:1577 1652 168273 314121321000 1999
18 39 2N Magi stroni Inerio 4.51TA 23.025.518.0 16. 2! 1666 1649 1553 7250312041300 0 1956
19 49 2N Carabell o' Daniele 4.51TA 23.025.517.5 14.7:1622 1667 17257 3314220311100 2000
20 15 2N Arnol d Daniel e 4. 51 TA 22.525.0117.5 15. 0 1732 1604 1498 7 3314220311100 1983
21 48 2N Cannetta Stefano 4. 51TA 22.0124.517.5'15. 011631 1628 143573 313210412100 1957
22 13 2N Pandi ni G useppe 4.51TA 21.523.516.013.51739 1563 1622 7412430131110 0 1959
23 23 2N Casanmassima Paolo 4.51TA 20.523.0116.014.7:1711 1544 151173 313120421100 1956
24 47 2N M ngolla Patrizio 4.01TA 26.026.0 21.0 16.511640 1728 17606 3213120320100 1962
25 36 1N Car bone Lorenzo 4. 01 TA 26.0129.520.016.51678 1645 1537 716 03120404000 1946
26 40 1N Donadi Luca 4. 01 TA 25.527.520.012. 5! 1664 1682 1570 74 034301310200 1963
27 74 3N Rossi ni Ful vio 4.01 TA 25.526.520.512.0 1506 1669 15127 3223210411200 1997
28 5 2N D Ubino Ilan 4.01 TA 25.526.520.513.511756 1629 1570 74 033201420200 1995
29 64 3N Mazzoccoli Sinmone 4.01TA 23.523.518.013. 5! 1560 1730 16296 4023300310200 2001
30 37 2N Vece Lui gi 4. 01 TA 24.0126.518.513.011677 1615 14227 4034202320100 1979
31 54 2N Mari nescu Cheorge 3.0I1TA 21.521.5116.58.00 1672 1916 6 3033102320100 1947
32 20 2N Popovi ch Fabi o 4. 01 TA 23.526.0118.512. 7 1718 1644 151373 224112321000 1986
33 11 1IN Rott ondi Paol o 4.01 TA 23.0125.0117.011.7:1740 1638 145173 224211311100 1946
34 72 3N D Avino G anfranco 4.01TA 21.523.0/16.5 10.5! 1515 1672 154373 223210411200 2000
35 53 2N Macri' Vincenzo Rob4.01TA 22.023.0116.59.50 1673 1841 74033102430100 1941
36 77 NC Ni cosia Vincenzo 4.01TA 21.524.0117.012. 0 1497 1684 1527 73 224211311100 1979
37 27 1IN Conta Di ego 4.01 TA 17.519.0113.59.00 1707 1535 1456 73 223012431000 1953
38 1 1N Manca Renat o 4. 01 TA 20.521.515.5'8.50 1776 1606 1590 74 033201420200 1952
39 86 2N Si ndoni  Andr ea 3.0 TA 19.019.0114.5'8.00 1648 16496 3033201310200 1985
40 8 CM Cervini Gan Piero 3.51TA 28.531.523.013.7:1752 1678 1509 73 134202311100 1957
41 60 2N Li pari Al berto 3.51TA 26.027.0120.510. 71570 1685 1407 73 134211310200 1953
42 70 3N G ordano Andrea Go3.51TA 25.028.0119.513. 0! 1521 1674 1496 71 513030412100 1997
43 19 1IN Cri ppa Gscar 3.51TA 24.527.519.012.7:1720 1584 14847 2323012422000 1959
44 76 3N Al oe G ancarl o 3.51TA 22.024.0116.0'8.50 1500 1714 1522 73 133111420200 1974
45 35 2N Nast asi Mauri zio 3.51TA 21.0122.0116.0'7.25 1679 1594 13757 3133102421100 1959
46 29 2N Corti Filippo 3.51TA 21.523.0116.5'8.50 1706 1570 1380 7313301243010 0 1936
47 81 NC Vi sentin Unberto 3.51TA 19.521.0115.5'9.00 1470 1653 14607 3133111420200 1955
48 82 NC Pi oggia Massimlian3.51TA 19.020.0114.57.25 1461 1646 14547 3133111420200 1972
49 65 3N Cerutti Fabio Maria3.51TA 18.0119.0114.0 7.25 1549 1666 16447 3134103321000 1997
50 24 2N G ovarruscio Gabrie3.51TA 17.018.0113.0'6.25 1710 1539 1401 7313301243010 0 1950
51 25 2N Costanza Calogero 3.01TA 24.025.518.5 8.00 1709 1573 1318 73 043102420200 1938
52 41 2N Rai neri Pieroberto 3.01TA 21.021.0115.58.00 1663 1716 14196 3033102320100 191
53 68 3N Garl era Marco 3.0 TA 21.523.517.0'9.25 1542 1646 14947 2233111411200 1984
54 7 2N Mari ucci Felice 3.0I TA 21.524.0117.018.50 1754 1602 1396 73 043102420200 1948
55 61 3N Cal abrese Maurizio 3.01TA 21.021.515.0 4.50 1568 1587 1358 73 044103320100 1957
56 50 2N Di Terlizzi Domenic3.01TA 17.517.5112.57.50 1618 153512526 1413120302100 1944
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S{e:Ieo RIS - F 51 EDOARDO CRESPI (1006060C)
Itahana' ' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 57 2N Madaschi Sergi o OITA 20.0'22.0115.57.00 1581 1638 155573 04 4 2 1941
58 56 2N Berton Venanzi o OITA 20.022.0115.59.00 1581 1599 1474 043 1951

59 85 NC Dut u Marcel

60 18 2N Fornari Sergio

61 43 2N Bertora Silvano

62 58 3N Dal Lago Enmilio

63 31 1N Ragoso Mario

64 2 IN Krstic Dragan

65 45 2N Fiorelli Paolo

66 3 2N Origgio Stefano

67 52 2N Versari Marino

68 66 2N Christen Peter Walt
69 69 2N Ceraul o Carl o Al ber
70 30 2N Silini Bruno

71 33 1IN Dei ana G aconp

72 87 3N Manfredotti Pierl ui
73 10 1N Di Paol a Antonio
74 84 NC Attuati Luca

75 12 2N Casal e Anani a Vi nce
76 90 NC Dol l a Gentian

77 75 3N Tirenna Francesco
78 63 1N Fantina Carla

79 22 2N Bi anchi Paol o

80 89 3N Ver derane Al berto
81 62 2N Bri ghenti Al essandr
82 91 NC Casati |van Mario
83 88 2N Bonatti Al do

84 80 3N Bonghi Fabri zi o

85 67 3N Corso Gabriele

0 18.0'18.0113.5'2. 50 1455 1615 1349
OITA 18.5'19.514.55.25 1722 1498 1227
OITA 14.515.510.54.50 1651 1482 1230
51TA 25.027.520.09.00 1581 1729 1471
51TA 22.522.517.53.75 1696 1595 1188
51TA 21.524.0117.0'8.25 1774 1588 1388
51TA 22.024.517.5'7.50 1645 1645 1475
51TA 19.019.0114.56.25 1774 1575 1475
51TA 20.523.0116.0'7.25 1602 1611 1255
51TA 16.516.512.5'7.50 1545 1709 1606
51TA 20.522.0115.06.75 1535 1598 1354
51TA 19.0 20.515.5'5.25 1703 1554 1372
51TA 18.519.513.54.25 1690 1521 1259
51TA 18.519.513.05. 25 1434 1600 1359
51TA 18.521.0114.56.75 1741 1571 1328
51TA 16.016.0111.5'4. 25 1443 1565 1436
51TA 16.517.513.04.75 1740 1578 1397
51TA 16.518.0113.0'5.00 1386 1577 1331
51TA 16.517.512.03.25 1503 1611 1419
5ITA 11.011.016.50 1. 25 1560 1478 1175
OITA 15.0115.019.50 7.50 1714 1614 1540
OITA 20.0'21.5'14.54.00 1397 1613 1408
OITA 19.020.0114.0 3.00 1563 1552 1337
OITA 17.0117.0111.5 1. 00 1359 1565 1188
OITA 17.517.513.5 3.00 1421 1595 1080
OITA 16.0'16.0112.5 1. 00 1477 1594 1085
5ITA 11.011.016.50 5. 50 1545 1704 1512
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1957
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N
w

PREPEPPPENNNENNNNNNNNNNNNNNEN®®N©®
WA WD DEOWONWWWWWNW®WAEWWPEDPDPOWWPLEWWWWDDNWWWDd®

OFRP P OOFRPOFPPFPPFPFEPNPFPPEPNMNNNMNMNENMPEPFNMNREPRPRPEPPEPEPEPNDMWOWDNMNWOW

P OO WWEFPF WOOOMNMONREFPFRRERPRRPRPPWRFEPRWEPRERPRWWWWWLRELPRFLO

PO PP wwoOouuoapd~arbs~rbrPdADdDOOPLDOPDPPRPONMWWSEPSDd
N B WNWWOWNWENOWERPBENDNMNMNDNEDNDNNOERERPDNDNDNWDNDNDDNDWEN

N NOUWOOOONSNDEOODNNNODNNNNNUGNOONNODNNNO N
0O 000000 O0ORrRORRRFRPONORORRORRREPRLROOODOOROON
P OONRPRONOOORORFROOOORRPERLRNORPRNREPRRERLRELRNORLRONOOO
NWNWNNEW®WDDDNDWD WD OWWwDEDWNDE®WREWWDDNWWD®
OFRP P OORFRORPRORORORONRPRPNORRPRRLROORRERRERNNMNNRERLERE
O O0OOFRP NP RPRPOOORORRPRREPRLRPONORPRRORNNNRERROOOOOO
MNP NOOONWNWWRRWONRPNNNNRERNORREERLRNNERERWN
O 00O 0000000000000 000O0O0O00O0O0O0O0OO0O0O0O0O0 OO0 O
OO0 0000000000000 O0OO0O0OO0O0OO0O0OO0OO0OO0OO0O0O0O0O0O0O0 OO0 O

86 73 3N Russo Luca 51TA 15.015.0111. 0'3.50 1508 1640 1492 1980
87 71 3N Viotti Alberto 51TA 18.018.0114.0 5. 00 1517 1580 1342 1945
88 78 3N Ruggeri | gor 51TA 17.519.513.5'3.50 1491 1631 1354 1963
89 51 2N Ri zzi Doreni co 1.0ITA 14.514.510.50.50 1617 1589 1187 1943
90 79 NC Palermti Francescol.0|TA 17.0118.0112.0'1. 50 1484 1569 1162 1939
91 83 NC Krasnov Daniyi | 0.51TA 13.0113.018.00 0. 75 1452 1571 1117 1999
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Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Elenco partecipanti

76
15
84
16
56
43
22
88
80
62
61
48
49
36
12
23
91
69
65

66
32
27
42
67
29
25
19
72

58
38
33
10
50
90
40
85
34
63
45
18
59
68
28
70
24
83

60
53
57
39

87

G ocatore

Al oe G ancarlo
Arnol d Dani el e
Attuati Luca

Bel tram Francesco
Berton Venanzi o
Bertora Sil vano

Bi anchi Paol o
Bonatti Al do

Bonghi Fabri zi o

Bri ghenti Al essandr
Cal abrese Mauri zio
Cannetta Stefano
Car abel | o' Dani el e
Car bone Lorenzo
Casal e Anani a Vi nce
Casamassi ma Paol o
Casati |van Mario
Ceraul o Carlo Al ber
Cerutti Fabio Maria
Cervini Gan Piero
Christen Peter Walt
Condorel li Roberto
Conta Di ego

Coppol a Federico
Corso Gabriele
Corti Filippo

Cost anza Cal ogero
Cri ppa Gscar

D Avi no G anfranco
D Ubino Ilan

Dal Lago Enmilio

Dei G udici Paolo
Dei ana G acono

Di Paola Antonio

Di Terlizzi Donenic
Dol la Gentian

Donadi Luca

Dut u Mar cel

Fal chi d audio
Fantina Carl a
Fiorelli Paolo
Fornari Sergio
Forno Di ego

Garl era Marco

Genel i G ovanni

G ordano Andrea G o
G ovarruscio Gabrie
Krasnov Danivyi |
Krstic Dragan

Lapi t an Eusebi o

Li pari Al berto
Macri' Vincenzo Rob
Madaschi Sergio
Magi stroni Inerio
Manca Renato
Manfredotti Pierl ui

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA LOM M 1500 1714 1522
ITA LOM M 1732 1604 1498
ITA LOM BG 1443 1565 1436
ITA LOM M 1724 1699 1673
ITA LOM M 1581 1599 1474
ITA LOM M 1651 1482 1230
ITA LOM M 1714 1614 1540
ITA LOM M 1421 1595 1080
ITA LOM M 1477 1594 1085
ITA LOM M 1563 1552 1337
ITA LOM M 1568 1587 1358
ITA LOM M 1631 1628 1435
ITA LOM M 1622 1667 1725
ITA LOM M 1678 1645 1537
ITA LOM PV 1740 1578 1397
ITA LOM M 1711 1544 1511
I TA LOM CO 1359 1565 1188
ITA LOM M 1535 1598 1354
ITA LOM M 1549 1666 1644
ITA LOM VA 1752 1678 1509
ITA LIG IM 1545 1709 1606
ITA SIC CL 1694 1652 1646
ITA LOM M 1707 1535 1456
ITA PIE NO 1658 1680 1681
ITA LOM M 1545 1704 1512
ITA LOM CO 1706 1570 1380
ITA LOM M 1709 1573 1318
ITA LOM M 1720 1584 1484
ITA LOM M 1515 1672 1543
ITA LOM M 1756 1629 1570
ITA LOM LC 1581 1729 1471
ITA LOM M 1670 1661 1422
ITA SAR SS 1690 1521 1259
ITA LOM M 1741 1571 1328
ITA LOM M 1618 1535 1252
ITA LOM M 1386 1577 1331
ITA LOM M 1664 1682 1570

LOM M 1455 1615 1349
ITA LOM CO 1681 1631 1746
ITA LOM M 1560 1478 1175
ITA LOM M 1645 1645 1475
ITA LOM MB 1722 1498 1227
ITA PIE AT 1577 1652 1682
ITA LOM M 1542 1646 1494
ITA PIE NO 1707 1669 1559
ITA LOM M 1521 1674 1496
ITA PIE NO 1710 1539 1401
ITA LOM M 1452 1571 1117
ITA LOM M 1774 1588 1388
ITA LOM M 1763 1653 1566
ITA LOM CO 1570 1685 1407
ITA LOM M 1673 1841
ITA LOM M 1581 1638 1555
ITA LOM M 1666 1649 1553
ITA LOM MB 1776 1606 1590
ITA LOM M 1434 1600 1359

Nasc

1974
1983
1958
1946
1951
1943
1956
1943
1965
1957
1957
1957
2000
1946
1967
1956
1947
1970
1997
1957
1947
1964
1953
1997
1999
1936
1938
1959
2000
1995
1950
1960
1943
1968
1944
1978
1963
1964
1994
1942
1971
1947
1999
1984
1999
1997
1950
1999
1963
1958
1953
1941
1941
1956
1952
1951
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Id
FI DE

860255

812242
813842
851957

824470
852333
812501
875732
809829
834726
875333

876747
822248
801186
818437
835005
862614

820555
812552
822280

861901
864668

843750
828807
801984

868779
835544
813850
816230
864730
830020
883689

881899

866857

838942

836222

827800
814628

I d

FSI

140151
100155
133513
110796
119519
130596
104006
102954
108251
111715
100165
102953
135973
101425
120242
139513
142061
104011
128320
121223
119528
129252
100119
136130
138647
103504
121256
104601
146525
131682
112232
102530
109859
112416
100164
145489
102514
148367
139622
102501
120243
121620
132397
103631
136053
138805
104877
131684
138184
131189
131538
148074
106848
125060
100569
102528
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Scacchistica YRR
Itahana' LVILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

54 2N Marinescu Gheorge |ITA LOM M 1672 1916 1947 M 148549
7 2N Mariucci Felice ITA LOM M 1754 1602 1396 1948 M 812919 101002
14 1N Mazzarelli Stefano ITA LOM MB 1733 1633 1825 1961 M 841960 132358
64 3N Mazzoccoli Sinbne |ITA LOM M 1560 1730 1629 2001 M 136398
47 2N M ngolla Patrizio ITA LOM M 1640 1728 1760 1962 M 812927 127339
17 2N Mracola Gorgia ITA LOM M 1723 1710 1591 1997 F 878359 132544
35 2N Nast asi Mauri zi o ITA LOM M 1679 1594 1375 1959 M 836753 120517
77 NC Ni cosia Vincenzo ITA SIC CT 1497 1684 1527 1979 M 137449
3 2N Origgio Stefano ITA LOM MB 1774 1575 1475 1966 M 858021 135455
79 NC Palermiti Francescol TA CAL RC 1484 1569 1162 1939 M 876100 144092
13 2N Pandi ni G useppe ITA LOM M 1739 1563 1622 1959 M 838292 102397
21 2N Paul ovich Adriano |ITA LOM MB 1716 1629 1557 1948 M 863670 117424
82 NC Pi oggia Massimlian| TA LOM M 1461 1646 1454 1972 M 146945
9 CM Pol ett o Dani el e ITA LOM M 1752 1647 1826 1962 M 824887 105741
20 2N Popovi ch Fabi o ITA LOM CR 1718 1644 1513 1986 M 104258
31 1IN Ragoso Mario ITA LOM M 1696 1595 1188 1956 M 820865 106920
26 2N Ragusa Lui gi ITA LOM M 1708 1656 1653 1958 M 823368 110305
41 2N Rai neri Pieroberto ITA LOM CO 1663 1716 1419 1961 M 812390 110814
51 2N Ri zzi Doneni co ITA LOM M 1617 1589 1187 1943 M 873144 128366
74 3N Rossi ni Ful vio ITA LOM CO 1506 1669 1512 1997 M 139698
11 1IN Rot t ondi Paol o ITA LOM M 1740 1638 1451 1946 M 844128 117699
78 3N Ruggeri | gor ITA LOM M 1491 1631 1354 1963 M 857017 106847
73 3N Russo Luca ITA LOM M 1508 1640 1492 1980 M 870692 114486
30 2N Silini Bruno ITA LOM BG 1703 1554 1372 1974 M 876178 144094
86 2N Si ndoni Andrea ITA LOM M 1648 1649 1985 M 148251
46 2N Spano' Pietro ITA LOM M 1643 1608 1702 1962 M 869554 131192
6 1N Spreafico Fabrizio ITA LOM M 1755 1684 1723 1966 M 822884 100588
75 3N Tirenna Francesco |ITA SIC CT 1503 1611 1419 1964 M 120346
37 2N Vece Lui gi ITA PUG FG 1677 1615 1422 1979 M 856282 106170
89 3N Verderane Al berto |ITA LOM MB 1397 1613 1408 1977 M 841986 131700
52 2N Versari Marino ITA LOM VA 1602 1611 1255 1961 M 830097 102521
71 3N Viotti Al berto ITA LOM M 1517 1580 1342 1945 M 100111
81 NC Vi sentin Urberto ITA LOM M 1470 1653 1460 1955 M 140300
55 3N Vuckovic Dimtrije |ITA 1589 1695 1708 1937 M 846678 134409
44 2N Zerm an Federico ITA LOM M 1646 1624 1742 1991 M 828750 118221
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica L RICEREES
Italiana ! J. MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

(1006060C)

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
36 77 NC Nicosia Vincenzo 40I1TA|32 NO |18 B 1 |39 BO |29 NA |45 B A |43 N1 |25 B1 |1
88 78 3N Ruggeri Igor 1.51TA| 3 BA|1 NO |62 BA |30 NO |24 BO |69 NA |8 BO |1
90 79 NC Palerniti Francesco 1.0ITA| 34 NO |24 BO |8 NO |12 BO |63 N1 |91 BO |8 BO |1
84 80 3N Bonghi Fabrizio 1.0OITA| 3 BO |54 NO |18 BO |43 NO |0 ALl 87 BO |79 N1 |0
47 81 NC Visentin Unberto 3.5ITA| 36 NO |30 B1 |5 BO |31 N1|5 BA|29 N1 |5 NO/|-1
48 82 NC Pioggia Massimiliano 3.51TA|37 B O |5 NO |79 B1 |3 N1 |3 BA|12 N1 |59 NO |-1
91 83 NC Krasnov Danivyil 0.51TA| 3 NO |51 BO |61 NO |63 BA |8 BO|O Ao A1
74 84 NC Attuati Luca 2.51TA| 39 B A| 0 Al 49 NO |9 BO |8 N1|2 BO|78 N1]|0
59 85 NC Dutu Marcel 2.0 |40 NO |5 BO |63 N1 |61 BO |5 N1]|O Al 27 BO|O
39 86 2N Sindoni Andrea 3.0ITA| 41 BO |60 NO |43 B1 |48 NO |2 B1 |5 N1|O Av| o
72 87 3N Manfredotti Pierluigi 2.5I1TA| 42 NO |61 B1 |57 BO |5 NO| 31 BO |8 N1|5 BA|1
83 88 2N Bonatti Aldo 1.0I1TA| 43 B 1|53 BO |60 NO |62 NO |33 BO |75 NO|O Av| o
80 89 3N Verderane Al berto 20ITA| 44 NO |63 B1 |13 NO |73 BO |69 N1 |18 BO |5 NO |-1
76 90 NC Dolla Gentian 2.51TA| 45 BO |62 NA |68 BO |8 N1 |35 BO |71 N1 |43 BO |1
82 91 NC Casati Ivan Mario 1.0ITA| 46 NO |65 BO |75 NO|O Al 43 BO|79 N1 |63 BO |0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Variazioni Elo FIDE

84
56
43
22
62
61
48
49
36
12
23
65

66
32
27
42
29
25
19

58
33
10
50
34
63
45
18
59
68
28
24

60
57
39

14
47
17
35

79
13
21

31
26
41
51
11
78
73
30

2N
2N
2N
2N
3N
2N
2N
IN
2N
2N
3N

2N
2N
IN
2N
2N
2N
IN
2N
3N
IN
IN
2N
2N
IN
2N
2N
2N
3N
2N
2N
IN
2N
2N
2N
IN
2N
IN
2N
2N
2N
2N

2N
2N

IN
2N
2N
2N
IN
3N
3N
2N

G ocatore Fed
Attuati Luca I TA
Berton Venanzi o I TA
Bertora Sil vano I TA
Bi anchi Paol o I TA

Bri ghenti Al essandr | TA
Cal abrese Maurizio |ITA

Cannetta Stefano I TA
Carabel | o' Daniele |TA
Car bone Lorenzo I TA

Casal e Anani a Vince |l TA
Casanmassima Paolo | TA
Cerutti Fabio MarialTA
Cervini Gan Piero ITA
Christen Peter Walt | TA
Condorelli Roberto |TA

Conta Di ego I TA
Coppol a Federico I TA
Corti Filippo I TA
Costanza Cal ogero |TA
Cri ppa Gscar I TA
D Ubino Ilan I TA
Dal Lago Emilio I TA
Dei ana G aconp I TA
Di Paol a Antonio I TA
Di Terlizzi DomeniclTA
Fal chi d audio I TA
Fantina Carla I TA
Fiorelli Paolo I TA
Fornari Sergio I TA
Forno Di ego I TA
Garl era Marco I TA
Genel |i G ovanni I TA
G ovarruscio Gabriel TA
Krstic Dragan I TA
Li pari Al berto I TA
Madaschi Sergi o I TA
Magi stroni Inerio |TA
Manca Renat o I TA
Mariucci Felice I TA

Mazzarelli Stefano |TA
Mngolla Patrizio |ITA
Mracola Gorgia I TA

Nast asi Mauri zi o I TA
Origgio Stefano I TA
Pal ermiti FrancescolTA
Pandi ni G useppe I TA
Paul ovich Adriano |ITA
Pol ett o Dani el e I TA
Ragoso Mario I TA
Ragusa Lui gi I TA
Rai neri Pieroberto ITA
Ri zzi Doneni co I TA
Rot t ondi Paol o I TA
Ruggeri | gor I TA
Russo Luca I TA
Silini Bruno I TA

El o

FI DE
1443
1581
1651
1714
1563
1568
1631
1622
1678
1740
1711
1549
1752
1545
1694
1707
1658
1706
1709
1720
1756
1581
1690
1741
1618
1681
1560
1645
1722
1577
1542
1707
1710
1774
1570
1581
1666
1776
1754
1733
1640
1723
1679
1774
1484
1739
1716
1752
1696
1708
1663
1617
1740
1491
1508
1703

anN D BANMNOPMPOPSMDOOWDOOOORMOOPMPOPDOROWOOOONOOWOORRAWOOOOOOWWOUMAOAOPOODOODOORAOWWOWEOOGDMTDZ

6
5
5

Pun
Fat

MNEPOONGDE AN SPENENEGSNANNENOPORENNEESD>E@NENDGRNNBGNOGRENNDN®GEPNM®ERESEPEePE

50
00
00
50
50
00
50
50
00
50
00
50
50
50
50
50
50
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
50
50
00
50
50
50
50
00
50
00
00
50
50
50
50
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
50

.50

Pun
Att WWwe

WEPOPNOONSPORPNMNPEPONSINMNMEPONMNERERPERRPPRPOONEPRPOOREPNMNPNEOENORENMNEERNEGSME

04 0. 46
01-1.01
36 -0. 36
75 -0.25
17 -1. 67
05 -0.05
03 0. 47
41 1.09
86 0. 14
27 -1.77
78 0. 22
67 0. 83
59 -1.09
15 1. 35
58 0. 92
77 -0.27
00 1.5
84 0. 16
97 0. 03
33 -0.33
23 -0.23
57 0. 93
96 -0. 96
74 -0.74
65 -0. 15
22 0.78
60 -1.6
94 -0.94
61 -0.11
48 1. 02
58 0. 42
66 0. 84
83 0. 67
55 -1.05
11 0. 39
28 -0.28
13 0. 37
38 -0. 38
67 -0. 67
11 1. 39
95 1.55
10 0.4
79 -0.29
62 -1.62
05 -0.05
25 -0.25
39 -0.39
73 0.77
87 -0.37
10 0.9
72 0. 28
60 -0.6
30-0.3
82 -0.82

.66 -0.16
.30-0.8

Med
Avv.
1565
1599
1482
1614
1552
1587
1628
1667
1645
1578
1544
1666
1678
1709
1652
1535
1680
1570
1573
1584
1629
1729
1521
1571
1535
1631
1478
1645
1498
1652
1646
1669
1539
1588
1685
1638
1649
1606
1602
1633
1728
1710
1594
1575
1569
1563
1629
1647
1595
1656
1716
1589
1638
1631
1640
1554

Per f

1436
1474
1230
1540
1337
1358
1435
1725
1537
1397
1511
1644
1509
1606
1646
1456
1681
1380
1318
1484
1570
1471
1259
1328
1252
1746
1175
1475
1227
1682
1494
1559
1401
1388
1407
1555
1553
1590
1396
1825
1760
1591
1375
1475
1162
1622
1557
1826
1188
1653
1419
1187
1451
1354
1492
1372

Anno

Nasc

1958
1951
1943
1956
1957
1957
1957
2000
1946
1967
1956
1997
1957
1947
1964
1953
1997
1936
1938
1959
1995
1950
1943
1968
1944
1994
1942
1971
1947
1999
1984
1999
1950
1963
1953
1941
1956
1952
1948
1961
1962
1997
1959
1966
1939
1959
1948
1962
1956
1958
1961
1943
1946
1963
1980
1974

TZETZTZTZIZTZTZTZLZETZTETZIZEITNZEZELETEZETZETZEIZEIZEZEIEEEETNZEZEZEZIZEZEEIEZETZEZEIZEIZEIZEZEZEZEZTZZEZ=ZEZEZIZIZZZEZZEZEX @

1D

FI DE
860255
812242
813842
851957
824470
852333
812501
875732
809829
834726
875333
876747
822248
801186
818437
835005
862614
820555
812552
822280
861901
864668
843750
828807
801984
868779
835544
813850
816230
864730
830020
883689
881899
866857
838942
836222
827800
814628
812919
841960
812927
878359
836753
858021
876100
838292
863670
824887
820865
823368
812390
873144
844128
857017
870692
876178

FSI - FE 31. EDOARDO CRESPI (1006060C) - MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010 - Pag. 8/41

1D

FSI

133513
119519
130596
104006
111715
100165
102953
135973
101425
120242
139513
128320
121223
119528
129252
100119
136130
103504
121256
104601
131682
112232
109859
112416
100164
139622
102501
120243
121620
132397
103631
136053
104877
138184
131538
106848
125060
100569
101002
132358
127339
132544
120517
135455
144092
102397
117424
105741
106920
110305
110814
128366
117699
106847
114486
144094



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana ! J’ MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
46 2N Spano' Pietro I TA 1643 4 2.50 1.83 0.67 1608 1702 1962 M 869554 131192
6 1IN Spreafico Fabrizio ITA 17555 3.50 3.02 0.48 1684 1723 1966 M 822884 100588
37 2N Vece Lui gi ITA 1677 4 1.00 2.00 -1 1615 1422 1979 M 856282 106170
89 3N Verderane Alberto |ITA 1397 6 1.00 1.33 -0.33 1613 1408 1977 M 841986 131700
52 2N Versari Marino I TA 1602 2 0.50 0.61 -0.11 1611 1255 1961 M 830097 102521
55 3N Vuckovic Dimtrije ITA 15895 2.50 1.49 1.01 1695 1708 1937 M 846678 134409
44 2N Zerm an Federico ITA 1646 5 3.50 2.54 0.96 1624 1742 1991 M 828750 118221
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Itahana' LVILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

76 3N Al oe G ancarlo ITA 15000 0.001.60 1.9 57 1714 1522 1974 M 140151
15 2N Arnol d Dani el e ITA 17321 0.004.70-0.2 -6 1604 1498 1983 M 100155
16 1N Beltram Francesco ITA 17241 1.00 3.70 2.3 69 1699 1673 1946 M 110796
88 2N Bonatti Al do ITA 14211 0.001.40-0.4 -18 1595 1080 1943 M 102954
80 3N Bonghi Fabri zi o ITA 1477 1 0.00 1.80 -0.8 -33 1594 1085 1965 M 108251
91 NC Casati lvan Mario |ITA 13591 0.00 1.40 -0.4 -12 1565 1188 1947 M 142061
69 2N Ceraulo Carlo Alber ITA 15351 1.002.90-0.4 -12 1598 1354 1970 M 104011
67 3N Corso Gabriele ITA 15450 0.00 0.90 0.6 18 1704 1512 1999 M 138647
72 3N D Avino G anfranco ITA 15151 0.502.10 1.9 57 1672 1543 2000 M 146525
38 2N Dei Gudici Paolo |ITA 16702 1.00 3.001 42 1661 1422 1960 M 102530
90 NC Dol la Gentian ITA 1386 1 1.00 1.80 0.7 21 1577 1331 1978 M 145489
40 1IN Donadi Luca ITA 1664 2 1.00 3.300.7 21 1682 1570 1963 M 102514
85 NC Dut u Mar cel 1455 1 0.00 1.80 0.2 9 1615 1349 1964 M 148367
70 3N G ordano Andrea GolTA 15211 0.502.101.4 42 1674 1496 1997 M 138805
83 NC Krasnov Danivyi | ITA 14521 0.001.70-1.2 -36 1571 1117 1999 M 131684
4 2N Lapi t an Eusebi o ITA 1763 1 1.00 4.60 0.4 15 1653 1566 1958 M 131189
87 3N Manfredotti Pierlui ITA 14341 1.00 2.00 0.5 15 1600 1359 1951 M 102528
64 3N Mazzoccoli Sinmbne |ITA 15601 1.001.70 2.3 72 1730 1629 2001 M 136398
77 NC Ni cosia Vincenzo ITA 1497 0 0.00 1.80 2.2 66 1684 1527 1979 M 137449
82 NC Pi oggia MassimilianlI TA 1461 0 0.00 1.90 1.6 48 1646 1454 1972 M 146945
20 2N Popovi ch Fabi o ITA 1718 1 0.50 4.20 -0.2 -6 1644 1513 1986 M 104258
74 3N Rossi ni Ful vio I TA 1506 0 0.00 2.00 2 60 1669 1512 1997 M 139698
75 3N Tirenna Francesco |TA 15032 2.002.500 0 1611 1419 1964 M 120346
71 3N Viotti Alberto I TA 1517 3 0.50 2.50 -1 -30 1580 1342 1945 M 100111
81 NC Vi sentin Urberto ITA 14700 0.00 1.80 1.7 51 1653 1460 1955 M 140300
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Itahana' ' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 47 2N Mngolla Patrizio ITA 1640 | 1 1IN Manca Renato ITA 1776 1 - O
2 2 IN Krstic Dragan ITA 1774 | 48 2N Cannetta Stefano ITA 1631 Apn- A
3 49 2N Carabello' Daniele ITA 1622 | 3 2N Oiggio Stefano ITA 1774 Apn- A
4 4 2N Lapi tan Eusebio ITA 1763 | 50 2N D Terlizzi Donenico ITA 1618 1 - O
5 51 2N Rizzi Domenico ITA 1617 | 5 2N D Ubino Ilan ITA 1756 0 - 1
6 6 IN Spreafico Fabrizio ITA 1755 | 52 2N Versari Marino ITA 1602 1 - O
7 53 2N Macri' Vincenzo Robe I TA | 7 2N Mariucci Felice ITA 1754 1 - O
8 8 CM Cervini Gan Piero ITA 1752 | 54 2N Marinescu Cheorge I TA 1-0
9 55 3N Vuckovic Dinmitrije ITA 1589 | 9 CM Poletto Daniele ITA 1752 Ap- A
10 10 1IN D Paola Antonio ITA 1741 | 56 2N Berton Venanzio ITA 1581 1 - O
11 11 1N Rottondi Paolo ITA 1740 | 62 2N Brighenti A essandro ITA 1563 1 - O
12 57 2N Madaschi Sergio ITA 1581 | 12 2N Casale Anania Vincen ITA 1740 1 - O
13 13 2N Pandini G useppe ITA 1739 | 58 3N Dal Lago Emlio ITA 1581 0 - 1
14 59 2N Forno Diego ITA 1577 | 14 1IN Mazzarelli Stefano ITA 1733 0 - 1
15 15 2N Arnold Daniele I TA 1732 | 60 2N Lipari Al berto ITA 1570 1 - O
16 61 3N Cal abrese Maurizio ITA 1568 | 16 1IN Beltram Francesco ITA 1724 0 - 1
17 63 1IN Fantina Carla ITA 1560 | 17 2N Mracola Gorgia ITA 1723 0 - 1
18 18 2N Fornari Sergio ITA 1722 | 64 3N Mazzoccoli Sinobne ITA 1560 0 - 1
19 65 3N Cerutti Fabio Maria I TA 1549 | 19 IN Crippa Oscar ITA 1720 0 - 1
20 20 2N Popovi ch Fabio ITA 1718 | 66 2N Christen Peter Wlte ITA 1545 1 - O
21 67 3N Corso Gabriele ITA 1545 | 21 2N Paul ovich Adriano ITA 1716 Ap- A
22 22 2N Bianchi Paolo ITA 1714 | 68 3N Garlera Marco ITA 1542 1 - 0O
23 69 2N Ceraulo Carlo Al bert ITA 1535 | 23 2N Casanmssima Paol o ITA 1711 1 - O
24 24 2N G ovarruscio Gabriel ITA 1710 | 70 3N Gordano Andrea G ov ITA 1521 0 - 1
25 71 3N Viotti Al berto ITA 1517 | 25 2N Costanza Cal ogero ITA 1709 0 - 1
26 26 2N Ragusa Luigi ITA 1708 | 72 3N D Avino G anfranco ITA 1515 1 - O
27 73 3N Russo Luca I TA 1508 | 27 IN Conta Diego ITA 1707 0 - 1
28 28 2N Genelli G ovanni ITA 1707 | 74 3N Rossini Fulvio ITA 1506 1 - O
29 75 3N Tirenna Francesco ITA 1503 | 29 2N Corti Filippo ITA 1706 0 - 1
30 30 2N Silini Bruno ITA 1703 | 76 3N A oe Gancarlo ITA 1500 O - 1
31 32 2N Condorelli Roberto ITA 1694 | 77 NC N cosia Vincenzo ITA 1497 1 - O
32 78 3N Ruggeri |gor ITA 1491 | 33 1N Deiana G aconp ITA 1690 Ap- A
33 34 2N Falchi Qaudio ITA 1681 | 79 NC Palermti Francesco ITA 1484 1 - 0
34 80 3N Bonghi Fabrizio ITA 1477 | 35 2N Nastasi Maurizio ITA 1679 0 - 1
35 36 1IN Carbone Lorenzo ITA 1678 | 81 NC Visentin Urberto ITA 1470 1 - O
36 82 NC Pioggia Massimliano I TA 1461 | 37 2N Vece Luigi ITA 1677 0 - 1
37 38 2N Dei Gudici Paolo ITA 1670 | 83 NC Krasnov Danivyil ITA 1452 1 - 0
38 84 NC Attuati Luca ITA 1443 | 39 2N Magistroni Inerio ITA 1666 Ap- A
39 40 1N Donadi Luca I TA 1664 | 85 NC Dutu Marcel 1455 1 - O
40 86 2N Sindoni Andrea I TA | 41 2N Raineri Pieroberto ITA 1663 0 - 1
41 42 2N Coppol a Federico ITA 1658 | 87 3N Manfredotti Pierluig ITA 1434 1 - 0
42 88 2N Bonatti Al do ITA 1421 | 43 2N Bertora Silvano ITA 1651 1 - O
43 44 2N Zerm an Federico ITA 1646 | 89 3N Verderame Al berto ITA 1397 1 - 0
44 90 NC Dolla Gentian ITA 1386 | 45 2N Fiorelli Paolo ITA 1645 0 - 1
45 46 2N Spano' Pietro ITA 1643 | 91 NC Casati lvan Mario ITA 1359 1 - 0
46 31 1N Ragoso Mario ITA 1696 | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Itahana' ' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 35 2N Nastasi Maurizio 1 ITA 1679 | 4 2N  Lapitan Eusebio 1 ITA 1763 0 - 1
2 5 2N D Ubino Ilan 1 ITA 1756 | 34 2N Falchi daudio 1 ITA 1681 1 - O
3 37 2N Vece Luigi 1 ITA 1677 | 6 IN Spreafico Fabrizio 1 ITA 1755 0 - 1
4 41 2N Raineri Pieroberto 1 ITA 1663 | 8 CM Cervini Gan Piero 1 ITA 1752 0 - 1
5 45 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1645 | 10 1IN D Paola Antonio 1 ITA 1741 Ap- A
6 58 3N Dal Lago Emilio 1 ITA 1581 | 11 1IN Rottondi Paolo 1 ITA 1740 Ap- A
7 14 1IN Mazzarelli Stefano 1 ITA 1733 | 36 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1678 Apn- A
8 64 3N Mazzoccoli Sinpne 1 ITA 1560 | 15 2N Arnold Daniele 1 ITA 1732 1 - 0
9 16 1N Beltram Francesco 1 ITA 1724 | 38 2N Dei Gudici Paolo 1 ITA 1670 1 - O
10 17 2N Mracola Gorgia 1 ITA 1723 | 40 1N Donadi Luca 1 ITA 1664 1 - O
11 19 1IN Crippa Oscar 1 ITA 1720 | 42 2N Coppol a Federico 1 ITA 1658 0 - 1
12 70 3N G ordano Andrea Gov 1 ITA 1521 | 20 2N Popovich Fabio 1 ITA 1718 Apn- A
13 76 3N Aloe Gancarlo 1 ITA 1500 | 22 2N Bianchi Paolo 1 ITA 1714 Ap- A
14 25 2N Costanza Cal ogero 1 ITA 1709 | 44 2N Zermi an Federico 1 ITA 1646 0 - 1
15 27 1N Conta Diego 1 ITA 1707 | 47 2N Mngolla Patrizio 1 ITA 1640 0 - 1
16 29 2N Corti Filippo 1 ITA 1706 | 28 2N GCenelli G ovanni 1 ITA 1707 0 - 1
17 57 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1581 | 32 2N Condorelli Roberto 1 ITA 1694 0 - 1
18 69 2N Ceraulo Carlo Albert 1 ITA 1535 | 46 2N Spano' Pietro 1 ITA 1643 0 - 1
19 88 2N Bonatti Aldo 1 ITA 1421 | 53 2N Macri' Vincenzo Robe 1 I TA 0-1
20 31 1IN Ragoso Mario 0.5 ITA 1696 | 26 2N Ragusa Lui gi 1 ITA 1708 0 - 1
21 39 2N Magistroni Inerio 0.5 ITA 1666 | 2 IN Krstic Dragan 0.5 ITA 1774 Aw- A
22 3 2N Oiggio Stefano 0.5 ITA 1774 | 55 3N Vuckovic Dimtrije 0.5 ITA 1589 O -

23 9 CM Poletto Daniele 0.5 ITA 1752 | 49 2N Carabello' Daniele 0.5 ITA 1622 1 - 0
24 21 2N Paul ovi ch Adri ano 0.5 ITA 1716 | 48 2N Cannetta Stefano 0.5 ITA 1631 1 - 0
25 33 1N Deiana G acono 0.5 ITA 1690 | 67 3N Corso Gabriele 0.5 ITA 1545 Aw- A
26 1 1IN Manca Renato 0 ITA 1776 | 78 3N Ruggeri |gor 0.5 ITA 1491 1 - O
27 43 2N Bertora Silvano 0 ITA 1651 | 7 2N Mariucci Felice 0 ITA 1754 0 - 1
28 66 2N Christen Peter Walte O ITA 1545 | 12 2N Casale Anania Vincen O ITA 1740 1 - O
29 74 3N Rossini Fulvio 0 ITA 1506 | 13 2N Pandini G useppe 0 ITA 1739 Awn- A
30 77 NC N cosia Vincenzo 0 ITA 1497 | 18 2N Fornari Sergio 0 ITA 1722 1 - 0
31 68 3N Garlera Marco 0 ITA 1542 | 23 2N Casanassina Paol o 0 ITA 1711 A% - A
32 79 NC Palermti Francesco O ITA 1484 | 24 2N Govarruscio Gabriel 0 ITA 1710 O -

33 81 NC Visentin Unberto 0 ITA 1470 | 30 2N Silini Bruno 0 ITA 1703 1 - 0
34 50 2N Di Terlizzi Domenico0 ITA 1618 | 73 3N Russo Luca 0 ITA 1508 As- A
35 83 NC Krasnov Danivyil 0 ITA 1452 | 51 2N R zzi Donenico 0 ITA 1617 0 - 1
36 52 2N Versari Marino 0 ITA 1602 | 75 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1503 1 - O
37 54 2N Marinescu Cheorge 0 I TA | 80 3N Bonghi Fabrizio 0 ITA 1477 1 - 0
38 56 2N Berton Venanzio 0 ITA 1581 | 82 NC Pioggia MassimlianoO ITA 1461 1 - O
39 85 NC Dutu Marcel 0 1455 | 59 2N Forno Diego 0 ITA 1577 0 - 1
40 60 2N Lipari Al berto 0 ITA 1570 | 86 2N Sindoni Andrea 0 I TA 1-0
41 87 3N Manfredotti PierluigO ITA 1434 | 61 3N Calabrese Maurizio O ITA 1568 1 - O
42 62 2N Brighenti Al essandro 0 ITA 1563 | 90 NC Dolla Gentian 0 ITA 1386 Ap- A
43 89 3N Verderane Alberto 0 ITA 1397 | 63 1IN Fantina Carla 0 ITA 1560 1 - O
44 91 NC Casati lvan Mario 0 ITA 1359 | 65 3N Cerutti Fabio Maria O ITA 1549 0 - 1
45 72 3N D Avino Ganfranco O ITA 1515 | 71 3N Viotti A berto 0 ITA 1517 An- A
46 84 NC Attuati Luca 0.5 |ITA 1443 | Aps- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Itahana' ' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 2N Lapitan Eusebio 2 ITA 1763 | 17 2N Mracola Gorgia 2 ITA 1723 0 - 1
2 32 2N Condorelli Roberto 2 ITA 1694 | 5 2N D Ubino Ilan 2 ITA 1756 1 - O
3 6 AN Spreafico Fabrizio 2 ITA 1755 | 16 1IN Beltrani Francesco 2 ITA 1724 A%- A
4 8 CM Cervini Gan Piero 2 ITA 1752 | 44 2N Zerm an Federico 2 ITA 1646 1 - O
5 26 2N Ragusa Luigi 2 ITA 1708 | 46 2N Spano' Pietro 2 ITA 1643 1 - 0
6 28 2N Genelli G ovanni 2 ITA 1707 | 47 2N Mngolla Patrizio 2 ITA 1640 1 - O
7 42 2N Coppol a Federico 2 ITA 1658 | 53 2N Macri' Vincenzo Robe 2 I TA 1-0
8 22 2N Bianchi Paol o 1.5 ITA 1714 | 9 CM Poletto Daniele 1.5 ITA 1752 Ax- A
9 10 1IN Di Paola Antonio 1.5 ITA 1741 | 58 3N Dal Lago Enilio 1.5 ITA 1581 0 - 1
10 11 1IN Rottondi Paol o 1.5 ITA 1740 | 45 2N Fiorelli Paolo 1.5 ITA 1645 1 - O
11 55 3N Vuckovic Dimtrije 1.5 ITA 1589 | 14 1IN Mazzarelli Stefano 1.5 ITA 1733 0 - 1
12 20 2N Popovich Fabio 1.5 ITA 1718 | 21 2N Paulovich Adriano 1.5 ITA 1716 0 - 1
13 36 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1678 | 70 3N Gordano Andrea Gov 1.5 ITA 1521 Aw- A
14 2 IN Krstic Dragan 1 ITA 1774 | 76 3N Aloe Gancarlo 1.5 ITA 1500 0 - 1
15 51 2N Rizzi Domenico 1 ITA 1617 | 1 1IN Manca Renato 1 ITA 1776 0 - 1
16 7 2N  Mariucci Felice 1 ITA 1754 | 41 2N Raineri Pieroberto 1 ITA 1663 0 - 1
17 15 2N Arnold Daniele 1 ITA 1732 | 52 2N Versari Marino 1 ITA 1602 Av%- A
18 59 2N Forno Diego 1 ITA 1577 | 19 AN Crippa Gscar 1 ITA 1720 A% - A
19 24 2N Govarruscio Gabriel 1 ITA 1710 | 54 2N Marinescu Cheorge 1 I TA 0-1
20 65 3N Cerutti Fabio Maria 1 ITA 1549 | 25 2N Costanza Cal ogero 1 ITA 1709 0 - 1
21 67 3N Corso Gabriele 1 ITA 1545 | 27 1N Conta Diego 1 ITA 1707 Ap- A
22 40 1N Donadi Luca 1 ITA 1664 | 29 2N Corti Filippo 1 ITA 1706 1 - O
23 34 2N Falchi Caudio 1 ITA 1681 | 33 1N Deiana G aconp 1 ITA 1690 1 - 0
24 66 2N Christen Peter Vlte 1 ITA 1545 | 35 2N Nastasi Maurizio 1 ITA 1679 Apn- A
25 37 2N Vece Luigi 1 ITA 1677 | 69 2N Ceraulo Carlo Albert 1 ITA 1535 1 - 0
26 77 NC N cosia Vincenzo 1 ITA 1497 | 39 2N Magistroni Inerio 1 ITA 1666 0 - 1
27 81 NC Visentin Unrberto 1 ITA 1470 | 56 2N Berton Venanzio 1 ITA 1581 0 - 1
28 87 3N Manfredotti Pierluigl ITA 1434 | 57 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1581 0 - 1
29 60 2N Lipari Al berto 1 ITA 1570 | 88 2N Bonatti Aldo 1 ITA 1421 1 - 0
30 13 2N Pandi ni G useppe 0.5 ITA 1739 | 89 3N Verderane Al berto 1 ITA 1397 1 - 0
31 38 2N Dei Gudici Paolo 1 ITA 1670 | 31 1IN Ragoso Mario 0.5 ITA 1696 1 - 0
32 49 2N Carabello' Daniele 0.5 ITA 1622 | 84 NC Attuati Luca 1 ITA 1443 1 - 0
33 73 3N Russo Luca 0.5 ITA 1508 | 3 2N  Origgio Stefano 0.5 ITA 1774 0 - 1
34 23 2N Casammssima Paolo 0.5 ITA 1711 | 72 3N D Avino Ganfranco 0.5 ITA 1515 Ap- A
35 48 2N Cannetta Stefano 0.5 ITA 1631 | 74 3N Rossini Fulvio 0.5 ITA 1506 Aw- A
36 71 3N Viotti A berto 0.5 ITA 1517 | 50 2N D Terlizzi Donenico 0.5 |TA 1618 Ay, - A
37 78 3N Ruggeri |gor 0.5 ITA 1491 | 62 2N Brighenti Alessandro0.5 ITA 1563 Aw- A
38 90 NC Dolla Gentian 0.5 ITA 1386 | 68 3N Garlera Marco 0.5 ITA 1542 0 - 1
39 12 2N Casale Anania VincenO ITA 1740 | 30 2N Silini Bruno 0 ITA 1703 0 - 1
40 80 3N Bonghi Fabrizio 0 I TA 1477 | 18 2N Fornari Sergio 0 ITA 1722 0 - 1
41 86 2N Sindoni Andrea 0 I TA | 43 2N Bertora Silvano 0 ITA 1651 1 - O
42 61 3N Calabrese Maurizio O ITA 1568 | 83 NC Krasnov Danivyil 0 ITA 1452 1 - O
43 63 1N Fantina Carla 0 I TA 1560 | 85 NC Dutu Marcel 0 1455 0 - 1
44 75 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1503 | 91 NC Casati lvan Mario 0 ITA 1359 1 - 0
45 82 NC Pioggia MassimlianoO ITA 1461 | 79 NC Palermti Francesco 0 ITA 1484 1 - 0
46 64 3N Mazzoccoli Sinone 2 ITA 1560 | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Itahana' ' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 2N Mracola Gorgia 3 ITA 1723 | 8 CM Cervini Gan Piero 3 ITA 1752 Ap- A
2 32 2N Condorelli Roberto 3 ITA 1694 | 26 2N Ragusa Luigi & ITA 1708 0 - 1
3 42 2N Coppol a Federico 3 ITA 1658 | 28 2N Gerelli G ovanni 3 ITA 1707 A%- A
4 21 2N Paul ovi ch Adri ano 2.5 ITA 1716 | 6 IN Spreafico Fabrizio 2.5 ITA 1755 0 - 1
5 16 1N Beltram Francesco 2.5 ITA 1724 | 11 1N Rottondi Paolo 2.5 ITA 1740 1 - O
6 14 1IN Mazzarelli Stefano 2.5 ITA 1733 | 76 3N Aloe Gancarlo 2.5 ITA 1500 1 - O
7 58 3N Dal Lago Emilio 2.5 ITA 1581 | 4 2N  Lapitan Eusebio 2 ITA 1763 0 - 1
8 9 CM Pol etto Daniele 2 ITA 1752 | 64 3N Mazzoccoli Sinone 2.5 ITA 1560 1 - O
9 1 1IN Manca Renato 2 ITA 1776 | 57 2N Madaschi Sergio 2 ITA 1581 1 - O
10 5 2N D Ubino Ilan 2 ITA 1756 | 60 2N Lipari Al berto 2 ITA 1570 0 - 1
11 41 2N Raineri Pieroberto 2 ITA 1663 | 22 2N Bianchi Paolo 2 ITA 1714 1 - O
12 25 2N Costanza Cal ogero 2 ITA 1709 | 40 1IN Donadi Luca 2 ITA 1664 0 - 1
13 46 2N Spano' Pietro 2 ITA 1643 | 34 2N Falchi daudio 2 ITA 1681 1 - O
14 47 2N Mngolla Patrizio 2 ITA 1640 | 36 1IN Carbone Lorenzo 2 ITA 1678 A%- A
15 53 2N Macri' Vincenzo Robe 2 I TA | 37 2N Vece Luigi 2 ITA 1677 0 - 1
16 54 2N Marinescu Gheorge 2 | TA | 38 2N Dei Gudici Paolo 2 ITA 1670 0 - 1
17 39 2N Magistroni Inerio 2 ITA 1666 | 56 2N Berton Venanzio 2 ITA 1581 1 - O
18 44 2N Zerm an Federico 2 ITA 1646 | 70 3N Gordano Andrea G ov 2 ITA 1521 1 - O
19 3 2N  Oiggio Stefano 1.5 ITA 1774 | 59 2N Forno Diego 1.5 ITA 1577 0 - 1
20 52 2N Versari Marino 1.5 ITA 1602 | 10 1IN Di Paola Antonio 1.5 ITA 1741 Ax- A
21 45 2N Fiorelli Paolo 1.5 ITA 1645 | 13 2N Pandini G useppe 1.5 ITA 1739 0 - 1
22 68 3N Garlera Marco 1.5 ITA 1542 | 15 2N Arnold Daniele 1.5 ITA 1732 0 - 1
23 19 1IN Crippa GCscar 1.5 ITA 1720 | 49 2N Carabello' Daniele 1.5 ITA 1622 Awn- A
24 35 2N Nastasi Maurizio 1.5 ITA 1679 | 20 2N Popovich Fabio 1.5 ITA 1718 0 - 1
25 27 1N Conta Diego 1.5 ITA 1707 | 66 2N Christen Peter Walte 1.5 ITA 1545 A- A
26 2 IN Krstic Dragan 1 ITA 1774 | 65 3N Cerutti Fabio Maria 1 ITA 1549 0 - 1
27 7 2N Mariucci Felice 1 ITA 1754 | 69 2N Ceraulo Carlo Al bert 1 ITA 1535 1 - 0
28 18 2N Fornari Sergio 1 ITA 1722 | 71 3N Viotti A berto 1 ITA 1517 Apn- A
29 23 2N Casammssi ma Paol o 1 ITA 1711 | 75 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1503 1 - O
30 72 3N D Avino Ganfranco 1 ITA 1515 | 24 2N Govarruscio Gabriel 1 ITA 1710 1 - O
31 29 2N Corti Filippo 1 I TA 1706 | 77 NC N cosia Vincenzo 1 ITA 1497 A%- A
32 30 2N Silini Bruno 1 ITA 1703 | 78 3N Ruggeri Igor 1 ITA 1491 1 - O
33 33 1IN Deiana G acono 1 ITA 1690 | 82 NC Pioggia Massimliano1l ITA 1461 0 - 1
34 48 2N Cannetta Stefano 1 ITA 1631 | 86 2N Sindoni Andrea 1 I TA 1-0
35 50 2N D Terlizzi Domenico 1 ITA 1618 | 87 3N Manfredotti Pierluig1l ITA 1434 1 - O
36 74 3N Rossini Fulvio 1 ITA 1506 | 51 2N Rizzi Donenico 1 ITA 1617 1 - 0
37 85 NC Dutu Marcel 1 1455 | 61 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1568 0 - 1
38 62 2N Brighenti Alessandro 1 ITA 1563 | 88 2N Bonatti Aldo 1 ITA 1421 1 - O
39 31 1N Ragoso Mario 0.5 ITA 1696 | 81 NC Visentin Unrberto 1 ITA 1470 0 - 1
40 89 3N Verderane Al berto 1 ITA 1397 | 73 3N Russo Luca 0.5 ITA 1508 0 - 1
41 84 NC  Attuati Luca 1 ITA 1443 | 90 NC Dolla Gentian 0.5 ITA 1386 0 - 1
42 79 NC Palermti Francesco 0 ITA 1484 | 12 2N Casale Anania Vincen O ITA 1740 0 - 1
43 43 2N Bertora Silvano 0 ITA 1651 | 80 3N Bonghi Fabrizio 0 ITA 1477 1 - O
44 83 NC Krasnov Danivyil 0 ITA 1452 | 63 1IN Fantina Carla 0 ITA 1560 Awp- A
45 55 3N Vuckovic Dinmitrije 1.5 ITA 1589 | Aps-  F
46 67 3N Corso Gabriele 1.5 I TA 1545 | Ap- F
47 91 NC Casati lvan Mario 0 ITA 1359 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 26 2N Ragusa Lui gi 4 ITA 1708 | 14 1IN Mazzarelli Stefano 3.5 ITA 1733 0 - 1

2 6 IN Spreafico Fabrizio 3.5 ITA 1755 | 17 2N Mracola Gorgia 3.5 ITA 1723 0 - 1

3 8 CM Cervini Gan Piero 3.5 ITA 1752 | 42 2N Coppol a Federico 3.5 ITA 1658 0 - 1

4 28 2N Genelli G ovanni 3.5 ITA 1707 | 16 1IN Beltram Francesco 3.5 ITA 1724 0 - 1

5 40 1N Donadi Luca 3 ITA 1664 | 1 1IN Manca Renato 3 ITA 1776 1 - O

6 4 2N Lapitan Eusebio 3 ITA 1763 | 39 2N Magistroni Inerio 3 ITA 1666 A%- A

7 60 2N Lipari Aberto 3 ITA 1570 | 9 CM Poletto Daniele 3 ITA 1752 Ap- A
8 38 2N Dei Gudici Paolo 3 ITA 1670 | 32 2N Condorelli Roberto 3 ITA 1694 1 - 0

9 37 2N Vece Luigi 3 ITA 1677 | 44 2N Zerm an Federico 3 ITA 1646 0 - 1

10 46 2N Spano' Pietro 3 ITA 1643 | 41 2N Raineri Pieroberto 3 ITA 1663 1 - 0

11 11 1N Rottondi Paolo 2.5 ITA 1740 | 47 2N Mngolla Patrizio 2.5 ITA 1640 0 - 1

12 15 2N Arnold Daniele 2.5 ITA 1732 | 58 3N Dal Lago Enmlio 2.5 ITA 1581 1 - O

13 20 2N Popovich Fabio 2.5 ITA 1718 | 36 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA 1678 Aw- A
14 59 2N Forno Diego 2.5 ITA 1577 | 21 2N Paul ovich Adriano 2.5 ITA 1716 Awn- A
15 76 3N Aloe Gancarlo 2.5 ITA 1500 | 5 2N D Wbino Ilan 2 ITA 1756 0 - 1

16 13 2N Pandini G useppe 2.5 ITA 1739 | 55 3N Vuckovic Dimtrije 2 ITA 1589 1 - O

17 64 3N Mazzoccoli Sinone 2.5 ITA 1560 | 25 2N Costanza Cal ogero 2 ITA 1709 1 - O

18 56 2N Berton Venanzio 2 ITA 1581 | 7 2N  Mariucci Felice 2 ITA 1754 0 - 1
19 10 1IN D Paola Antonio 2 ITA 1741 | 53 2N Macri' Vincenzo Robe 2 I TA 0-1
20 57 2N Madaschi Sergio 2 ITA 1581 | 19 1IN Crippa Cscar 2 ITA 1720 0 - 1
21 61 3N Cal abrese Maurizio 2 ITA 1568 | 23 2N Casamassima Paol o 2 ITA 1711 0 - 1

22 65 3N Cerutti Fabio Maria 2 ITA 1549 | 27 1N Conta Diego 2 ITA 1707 0 - 1

23 66 2N Christen Peter Walte 2 ITA 1545 | 30 2N Silini Bruno 2 ITA 1703 Apn- A
24 34 2N Falchi daudio 2 ITA 1681 | 62 2N Brighenti Al essandro 2 ITA 1563 1 - 0

25 70 3N G ordano Andrea G ov 2 ITA 1521 | 48 2N Cannetta Stefano 2 ITA 1631 Apn- A
26 49 2N Carabello' Daniele 2 ITA 1622 | 72 3N D Avino Ganfranco 2 ITA 1515 1 - O

27 81 NC Visentin Unberto 2 ITA 1470 | 50 2N D Terlizzi Donenico 2 ITA 1618 A%- A
28 74 3N Rossini Fulvio 2 ITA 1506 | 52 2N Versari Marino 2 ITA 1602 1 - O
29 82 NC Pioggia Massinmliano 2 ITA 1461 | 3 2N  Origgio Stefano 1.5 ITA 1774 Ax- A
30 18 2N Fornari Sergio 1.5 ITA 1722 | 68 3N Garlera Marco 1.5 ITA 1542 A% - A
31 73 3N Russo Luca 1.5 ITA 1508 | 29 2N Corti Filippo 1.5 ITA 1706 0 - 1
32 90 NC Dolla Gentian 1.5 ITA 1386 | 35 2N Nastasi Maurizio 1.5 ITA 1679 0 - 1
33 77 NC N cosia Vincenzo 1.5 ITA 1497 | 45 2N Fiorelli Paolo 1.5 ITA 1645 Ax- A
34 86 2N Sindoni Andrea 1 I TA | 2 IN Krstic Dragan 1 ITA 1774 1 - O
35 12 2N Casale Anania Vincen1l ITA 1740 | 75 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1503 1 - 0O
36 78 3N Ruggeri |gor 1 I TA 1491 | 24 2N Govarruscio Gabriel 1 ITA 1710 0 - 1
37 88 2N Bonatti Al do 1 ITA 1421 | 33 1N Deiana G aconp 1 ITA 1690 0 - 1
38 51 2N Rizzi Donenico 1 ITA 1617 | 85 NC Dutu Marcel 1 1455 0 - 1
39 69 2N Ceraulo Carlo Al bert 1 ITA 1535 | 89 3N Verderanme Al berto 1 ITA 1397 0 - 1
40 87 3N Manfredotti Pierluigl ITA 1434 | 31 1IN Ragoso Mario 0.5 ITA 1696 0 - 1
41 91 NC Casati lvan Mario 0.5 ITA 1359 | 43 2N Bertora Silvano 1 ITA 1651 0 - 1
42 83 NC Krasnov Danivyil 0.5 ITA 1452 | 84 NC Attuati Luca 1 ITA 1443 0 - 1

43 63 1N Fantina Carla 0.5 ITA 1560 | 79 NC Palernmti Francesco 0 ITA 1484 0 - 1
44 22 2N Bianchi Paol o 2 I TA 1714 | An- F
45 54 2N Marinescu Gheorge 2 I TA | An- F
46 67 3N Corso Gabriele 2 I TA 1545 | Av- F
47 71 3N Viotti A berto 1.5 ITA 1517 | An- F
48 80 3N Bonghi Fabrizio 0 | TA 1477 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 14 1IN Mazzarelli Stefano 4.5 ITA 1733 | 42 2N Coppol a Federico 4.5 ITA 1658 1 - 0

2 16 1IN Beltram Francesco 4.5 ITA 1724 | 17 2N Mracola Gorgia 4.5 ITA 1723 1 - 0

3 44 2N Zerm an Federico 4 ITA 1646 | 38 2N Dei Gudici Paolo 4 ITA 1670 1 - O

4 40 1IN Donadi Luca 4 ITA 1664 | 46 2N Spano' Pietro 4 ITA 1643 0 - 1

5 47 2N Mngolla Patrizio 3.5 ITA 1640 | 4 2N Lapitan Eusebio 3.5 ITA 1763 Aw- A

6 39 2N Magistroni Inerio 3.5 ITA 1666 | 6 1IN Spreafico Fabrizio 3.5 ITA 1755 A - A

7 9 CM  Poletto Daniele 3.5 ITA 1752 | 8 CM  Cervini Gan Piero 3.5 ITA 1752 1 - 0

8 13 2N Pandi ni G useppe 3.5 ITA 1739 | 60 2N Lipari Alberto 3.5 ITA 1570 1 - O

9 28 2N Genelli G ovanni 3.5 ITA 1707 | 15 2N Arnold Daniele 3.5 ITA 1732 Av- A
10 21 2N Paul ovi ch Adriano 3 ITA 1716 | 64 3N Mazzoccoli Sinpbne 3.5 ITA 1560 1 - O

11 1 IN Manca Renato 3 ITA 1776 | 34 2N Falchi Jdaudio 3 ITA 1681 0 - 1
12 5 2N D Ubino Ilan 3 ITA 1756 | 37 2N Vece Luigi 8 ITA 1677 1 - O
13 7 2N Mariucci Felice 3 ITA 1754 | 49 2N Carabello' Daniele 3 ITA 1622 0 - 1
14 41 2N Raineri Pieroberto 3 ITA 1663 | 20 2N Popovich Fabio 8 ITA 1718 0 - 1

15 23 2N Casanassinma Paol o 3 ITA 1711 | 59 2N Forno Diego 3 ITA 1577 A% - A
16 27 1N Conta Diego 3 ITA 1707 | 74 3N Rossini Fulvio 8 ITA 1506 0 - 1

17 36 1N Carbone Lorenzo 3 ITA 1678 | 32 2N Condorelli Roberto 3 ITA 1694 Ap- A
18 53 2N Macri' Vincenzo Robe 3 I TA | 11 1IN Rottondi Paol o 2.5 ITA 1740 0 - 1
19 19 1IN Crippa GCscar 3 ITA 1720 | 54 2N Marinescu Cheorge 2.5 ITA 0-1
20 29 2N Corti Filippo 2.5 ITA 1706 | 81 NC Visentin Unberto 2.5 ITA 1470 0 - 1
21 35 2N Nastasi Maurizio 2.5 ITA 1679 | 58 3N Dal Lago Enmlio 2.5 ITA 1581 1 - O

22 48 2N Cannetta Stefano 2.5 ITA 1631 | 76 3N A oe Gancarlo 2.5 ITA 1500 1 - O

23 50 2N D Terlizzi Domenico2.5 ITA 1618 | 70 3N Gordano Andrea Gov 2.5 ITA 1521 Ax- A
24 12 2N Casal e Anania Vincen 2 ITA 1740 | 82 NC Pioggia Massimliano2.5 ITA 1461 0 - 1
25 30 2N Silini Bruno 2.5 ITA 1703 | 55 3N Vuckovic Dimtrije 2 ITA 1589 0 - 1
26 72 3N D Avino G anfranco 2 ITA 1515 | 10 1IN D Paola Antonio 2 ITA 1741 1 - O
27 89 3N Verderane Al berto 2 ITA 1397 | 18 2N Fornari Sergio 2 ITA 1722 0 - 1

28 24 2N Govarruscio Gabriel 2 ITA 1710 | 45 2N Fiorelli Paolo 2 ITA 1645 Ap- A
29 25 2N Costanza Cal ogero 2 ITA 1709 | 56 2N Berton Venanzio 2 ITA 1581 1 - O
30 33 1N Deiana G acono 2 ITA 1690 | 65 3N Cerutti Fabio Maria 2 ITA 1549 A%- A
31 43 2N Bertora Silvano 2 ITA 1651 | 77 NC N cosia Vincenzo 2 ITA 1497 0 - 1
32 52 2N Versari Marino 2 ITA 1602 | 86 2N Sindoni Andrea 2 I TA 0-1
33 68 3N Garlera Marco 2 ITA 1542 | 57 2N Madaschi Sergio 2 ITA 1581 1 - O
34 62 2N Brighenti Al essandro 2 ITA 1563 | 61 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1568 0 - 1
35 3 2N Oiggio Stefano 2 ITA 1774 | 31 1IN Ragoso Mario 1.5 ITA 1696 A%- A
36 71 3N Viotti A berto 2 ITA 1517 | 90 NC Dolla Gentian 1.5 ITA 1386 0 - 1
37 84 NC Attuati Luca 2 ITA 1443 | 2 IN Krstic Dragan 1 ITA 1774 0 - 1

38 69 2N Ceraulo Carlo Albert 1 ITA 1535 | 78 3N Ruggeri Igor 1 ITA 1491 A% - A
39 75 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1503 | 88 2N Bonatti Al do 1 ITA 1421 1 - O
40 79 NC Palermti Francesco 1 ITA 1484 | 91 NC Casati lvan Mario 0.5 ITA 1359 0 - 1
41 80 3N Bonghi Fabrizio 0.5 ITA 1477 | 87 3N Manfredotti Pierluigl ITA 1434 0 - 1
42 26 2N Ragusa Luigi 4 ITA 1708 | Av- F
43 22 2N Bianchi Paolo 2.5 ITA 1714 | An- F
44 66 2N Christen Peter Wlte 2.5 ITA 1545 | Ay - F
45 67 3N Corso Gabriele 2.5 ITA 1545 | An- F
46 85 NC Dutu Marcel 2 1455 | Av- F
47 73 3N Russo Luca 1.5 ITA 1508 | An- F
48 51 2N R zzi Donenico 1 I TA 1617 | An- F
49 63 1IN Fantina Carla 0.5 ITA 1560 | Ap-  F
50 83 NC Krasnov Danivyil 0.5 ITA 1452 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 16 1IN Beltram Francesco 5.5 ITA 1724 | 14 1IN Mazzarelli Stefano 5.5 ITA 1733 Awn- A

2 46 2N Spano' Pietro 5 ITA 1643 | 44 2N Zerm an Federico 5 ITA 1646 A%- A

3 17 2N Mracola Gorgia 4.5 ITA 1723 | 9 CM Poletto Daniele 4.5 ITA 1752 0 - 1

4 42 2N Coppol a Federico 4.5 |ITA 1658 | 13 2N Pandini G useppe 4.5 ITA 1739 1 - 0

5 54 2N Marinescu Cheorge 3.5 ITA | 26 2N Ragusa Lui gi 4.5 ITA 1708 0 - 1

6 4 2N Lapitan Eusebio 4 ITA 1763 | 40 1N Donadi Luca 4 ITA 1664 1 - O

7 38 2N Dei Gudici Paolo 4 ITA 1670 | 5 2N D UWUbino Ilan 4 ITA 1756 1 - O

8 15 2N Arnold Daniele 4 ITA 1732 | 39 2N Magistroni Inerio 4 ITA 1666 Aw- A

9 20 2N Popovi ch Fabio 4 ITA 1718 | 28 2N GCenelli G ovanni 4 ITA 1707 0 - 1
10 49 2N Carabello' Daniele 4 ITA 1622 | 21 2N Paul ovich Adriano 4 ITA 1716 A% - A
11 34 2N Falchi Caudio 4 ITA 1681 | 74 3N Rossini Fulvio 4 ITA 1506 1 - O

12 8 CM Cervini Gan Piero 3.5 ITA 1752 | 48 2N Cannetta Stefano 3.5 ITA 1631 0 - 1

13 11 1IN Rottondi Paolo 3.5 ITA 1740 | 36 1IN Carbone Lorenzo 3.5 ITA 1678 Ap- A
14 60 2N Lipari Alberto 3.5 ITA 1570 | 23 2N Casanamssima Paol o 3.5 ITA 1711 0 - 1
15 32 2N Condorelli Roberto 3.5 ITA 1694 | 35 2N Nastasi Maurizio 3.5 ITA 1679 1 - 0

16 59 2N Forno Diego 3.5 ITA 1577 | 82 NC Pioggia Massimliano3.5 ITA 1461 1 - O

17 64 3N Mazzoccoli Sinone 3.5 ITA 1560 | 7 2N Mariucci Felice 3 ITA 1754 1 - 0
18 55 3N Vuckovic Dimtrije 3 ITA 1589 | 81 NC Visentin Unberto 3.5 ITA 1470 1 - O

19 61 3N Calabrese Maurizio 3 ITA 1568 | 1 IN Manca Renato 3 ITA 1776 0 - 1

20 18 2N Fornari Sergio 3 ITA 1722 | 53 2N Macri' Vincenzo Robe 3 I TA 0-1
21 70 3N G ordano Andrea G ov 3 ITA 1521 | 19 1IN Crippa Gscar 3 ITA 1720 Ap- A
22 77 NC Nicosia Vincenzo 3 ITA 1497 | 25 2N Costanza Cal ogero 8 ITA 1709 1 - O

23 37 2N Vece Luigi 3 ITA 1677 | 68 3N Garlera Marco 3 ITA 1542 1 - 0
24 85 NC Dutu Marcel 2.5 1455 | 27 1N Conta Diego 8 ITA 1707 0 - 1

25 31 1N Ragoso Mario 2 ITA 1696 | 72 3N D Avino Ganfranco 3 ITA 1515 0 - 1

26 58 3N Dal Lago Enilio 2.5 ITA 1581 | 24 2N Govarruscio Gabriel 2.5 ITA 1710 0 - 1

27 45 2N Fiorelli Paolo 2.5 ITA 1645 | 29 2N Corti Filippo 2.5 ITA 1706 0 - 1
28 65 3N Cerutti Fabio Maria 2.5 ITA 1549 | 30 2N Silini Bruno 2.5 ITA 1703 1 - 0
29 76 3N Aloe Gancarlo 2.5 ITA 1500 | 33 1IN Deiana G aconp 2.5 ITA 1690 1 - 0
30 90 NC Dolla Gentian 2.5 ITA 1386 | 43 2N Bertora Silvano 2 ITA 1651 0 - 1
31 2 IN Krstic Dragan 2 ITA 1774 | 12 2N Casale Anania Vincen 2 ITA 1740 A% - A
32 10 1IN D Paola Antonio 2 ITA 1741 | 75 3N Tirenna Francesco 2 ITA 1503 Ap- A
33 87 3N Manfredotti Pierluig?2 ITA 1434 | 52 2N Versari Marino 2 ITA 1602 Ap- A
34 56 2N Berton Venanzio 2 ITA 1581 | 89 3N Verderanme Al berto 2 ITA 1397 1 - 0
35 57 2N Madaschi Sergio 2 ITA 1581 | 62 2N Brighenti Al essandro 2 ITA 1563 1 - O
36 71 3N Viotti A berto 2 ITA 1517 | 69 2N Ceraulo Carlo Albert 1.5 ITA 1535 0 - 1
37 78 3N Ruggeri |gor 1.5 ITA 1491 | 84 NC  Attuati Luca 2 ITA 1443 0 - 1

38 91 NC Casati lvan Mario 1.5 ITA 1359 | 63 1IN Fantina Carla 1 ITA 1560 0 - 1
39 79 NC Palermti Francesco 1 ITA 1484 | 80 3N Bonghi Fabrizio 0.5 ITA 1477 0 - 1
40 6 IN Spreafico Fabrizio 4 I TA 1755 | Ays - F
41 47 2N Mngolla Patrizio 4 I TA 1640 | An- F
42 22 2N Bianchi Paolo 3 I TA 1714 | Ay - F
43 41 2N Raineri Pieroberto 3 I TA 1663 | Ay - F
44 50 2N D Terlizzi Donenico 3 ITA 1618 | An- F
45 66 2N Christen Peter Walte 3 I TA 1545 | An- F
46 67 3N Corso Gabriele 3 I TA 1545 | Av- F
47 86 2N Sindoni Andrea 3 I TA | Ay - F
48 3 2N  Oiggio Stefano 2.5 ITA 1774 | Avs - F
49 73 3N Russo Luca 2 | TA 1508 | Ap-  F
50 51 2N Rizzi Donenico 1.5 I TA 1617 | Av- F
51 83 NC Krasnov Danivyil 1 I TA 1452 | Ay - F
52 88 2N Bonatti Al do 1 I TA 1421 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN ITA El o FI DE: 1776 Perf: 1590 Media: 1606. 00 WWe: -0.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 2N Mngolla Patrizio I TA 1640 136 0.68 O 0 0
2 B 78 3N Ruggeri |gor I TA 1491 285 0.84 1 1 1
3 N 51 2N Rizzi Donenico I TA 1617 159 0.71 1 2 2
4 B 57 2N Madaschi Sergio | TA 1581 195 0.75 1 3 3
5 N 40 1IN Donadi Luca I TA 1664 0 3 3
6 B 34 2N Falchi Caudio I TA 1681 95 0.63 O 3 3
7 N 61 3N Cal abrese Maurizio | TA 1568 208 0.77 1 4 4
4.38 4 4

IN I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1388 Media: 1588.17 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 2N Cannetta Stefano I TA 1631 143 0.69 Ay 0 0
2 N 39 2N Magistroni Imerio I TA 1666 108 0.65 Ay 0 0
3 B 76 3N Aoe Gancarlo I TA 1500 0 0 0
4 B 65 3N Cerutti Fabio Maria I TA 1549 225 0.78 0 0 0
5 N 86 2N  Sindoni Andrea I TA 0.5 0 0 0
6 N 84 NC Attuati Luca I TA 1443 331 0.88 1 1 1
7 B 12 2N Casale Anania Vincenzo I TA 1740 34 0.55 Ay 1 1
3.55 1 1

2N I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1475 Media: 1575.50 WWe: -1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 2N Carabello' Daniele I TA 1622 152 0.7 Ay 0 0
2 B 55 3N Vuckovic Dimtrije I TA 1589 185 0.74 0 0 0
3 N 73 3N Russo Luca I TA 1508 266 0.82 1 1 1
4 B 59 2N Forno Diego I TA 1577 197 0.75 O 1 1
5 N 82 NC Pioggia Mssiniliano I TA 1461 Ay 1 1
6 B 31 1N Ragoso Mario I TA 1696 78 0.61 Ay 1 1
7 0 AVF 1 1
3.62 1 1

2N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: 15 Perf: 1566 Medi a: 1653. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 50 2N D Terlizzi Donenico I TA 1618 145 0.69 1 1 1
2 N 35 2N  Nastasi Maurizio I TA 1679 84 0.62 1 2 2
3 B 17 2N Mracola Gorgia I TA 1723 40 0.56 0 2 2
4 N 58 3N Dal Lago Enilio I TA 1581 182 0.74 1 3 3
5 B 39 2N Magistroni lnerio ITA 1666 97 0.63 Ay 3 3
6 N 47 2N Mngolla Patrizio I TA 1640 123 0.67 Ay 3 3
7 B 40 1IN Donadi Luca I TA 1664 99 0.64 1 4 4
4.55 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

2N I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1570 Media: 1629.86 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 2N Rizzi Donenico I TA 1617 139 0.69 1 1 1
2 B 34 2N Falchi daudio I TA 1681 75 0.6 1 2 2
3 N 32 2N Condorelli Roberto I TA 1694 62 0.59 0 2 2
4 B 60 2N Lipari Aberto I TA 1570 186 0.74 O 2 2
5 N 76 3N Aoe Gancarlo I TA 1500 1 2 3
6 B 37 2N Vece Luigi I TA 1677 79 0.61 1 3 4
7 N 38 2N Dei Gudici Paolo I TA 1670 0 3 4
3.23 3 4

IN I TA El o FI DE: 1755 Perf: 1723 Media: 1684.67 WW: 0.48

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 52 2N \Versari Marino I TA 1602 153 0.7 1 1 1

2 N 37 2N Vece Luigi I TA 1677 78 0.61 1 2 2

3 B 16 1N Beltram Francesco I TA 1724 Ay 2 2

4 N 21 2N Paul ovich Adriano I TA 1716 39 0.55 1 3 3

5 B 17 2N Mracola Gorgia I TA 1723 32 0.54 0 3 3

6 N 39 2N Magistroni Inerio | TA 1666 89 0.62 Ay 3 3

7 0 AVF 3 3
3.02 3 3

2N I TA El o FI DE: 1754 Perf: 1396 Media: 1602.00 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 2N Macri' Vincenzo Roberto ITA 0.5 0 0 0
2 N 43 2N Bertora Silvano I TA 1651 103 0.64 1 1 1
3 B 41 2N Raineri Pieroberto I TA 1663 91 0.62 O 1 1
4 B 69 2N Ceraulo Carlo Alberto I TA 1535 1 1 2
5 N 56 2N Berton Venanzio I TA 1581 173 0.73 1 2 3
6 B 49 2N Carabell o' Daniele I TA 1622 132 0.68 O 2 3
7 N 64 3N Mazzoccoli Sinmone I TA 1560 0 2 3
2.67 2 3

CM ITA El o FI DE: 1752 Perf: 1509 Media: 1678.83 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 2N Marinescu Cheorge I TA 0.5 1 1 1
2 N 41 2N Raineri Pieroberto I TA 1663 89 0.62 1 2 2
3 B 44 2N Zernian Federico | TA 1646 106 0.64 1 3 3
4 N 17 2N Mracola Gorgia I TA 1723 29 0.54 Ay 3 3
5 B 42 2N Coppol a Federico I TA 1658 94 0.63 O 3 3
6 N9 CM Poletto Daniele I TA 1752 0 0.5 O 3 3
7 B 48 2N Cannetta Stefano I TA 1631 121 0.66 O 3 3
3.59 3 3

FSI - FE 31. EDOARDO CRESPI (1006060C) - MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010 - Pag. 19/41



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana ! J’ MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

cM I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1826 Media: 1647.14 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 3N Vuckovic Dimitrije I TA 1589 163 0.72 Ay 0 0
2 B 49 2N Carabello' Daniele I TA 1622 130 0.68 1 1 1
3 N 22 2N Bianchi Paolo ITA 1714 38 0.55 Ay 1 1
4 B 64 3N Mazzoccoli Sinopne I TA 1560 1 1 2
5 N 60 2N Lipari Alberto I TA 1570 182 0.74 Ay 1 2
6 B 8 CM Cervini Gan Piero I TA 1752 0 0.5 1 2 3
7 N 17 2N Mracola Gorgia I TA 1723 29 0.54 1 3 4
3.73 3 4

IN ITA El o FIDE: 1741 Perf: 1328 Media: 1571.17 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 2N Berton Venanzio I TA 1581 160 0.71 1 1 1
2 N 45 2N Fiorelli Paolo I TA 1645 96 0.63 Ay 1 1
3 B 58 3N Dal Lago Emlio I TA 1581 160 0.71 O 1 1
4 N 52 2N \Versari Marino I TA 1602 139 0.69 Ay 1 1
5 B 53 2N Macri' Vincenzo Roberto ITA 0.5 0 1 1
6 N 72 3N D Avino G anfranco I TA 1515 0 1 1
7 B 75 3N Tirenna Francesco I TA 1503 Ay 1 1
2.74 1 1

IN I TA El o FIDE: 1740 Perf: 1451 Media: 1638.50 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 2N Brighenti Al essandro I TA 1563 177 0.73 1 1 1
2 N 58 3N Dal Lago Enilio I TA 1581 159 0.71 Ay 1 1
3 B 45 2N Fiorelli Paolo | TA 1645 95 0.63 1 2 2
4 N 16 1IN Beltram Francesco I TA 1724 0 2 2
5 B 47 2N Mngolla Patrizio I TA 1640 100 0.64 O 2 2
6 N 53 2N Macri' Vincenzo Roberto |TA 0.5 1 3 3
7 B 36 1IN Carbone Lorenzo I TA 1678 62 0.59 Ay 3 3
3.3 3 3

2N I TA El o FIDE: 1740 Perf: 1397 Media: 1578.71 WW: -1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 2N Madaschi Sergio | TA 1581 159 0.71 O 0 0
2 N 66 2N Christen Peter Walter | TA 1545 195 0.75 O 0 0
3 B30 2N Silini Bruno I TA 1703 37 0.55 0 0 0
4 N 79 NC Palermti Francesco | TA 1484 256 0.81 1 1 1
5 B 75 3N Tirenna Francesco I TA 1503 1 1 2
6 B 82 NC Pioggia Mssinliano I TA 1461 0 1 2
7 N 2 IN Krstic Dragan ITA 1774 -34 0.45 Ay 1 2
3.27 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana ! J’ MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

2N I TA El o FI DE: 1739 Perf: 1622 Media: 1563.71 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 3N Dal Lago Enmilio | TA 1581 158 0.71 O 0 0
2 N 74 3N Rossini Fulvio I TA 1506 Ay 0 0
3 B 89 3N Verderane Al berto I TA 1397 342 0.88 1 1 1
4 N 45 2N Fiorelli Paolo | TA 1645 94 0.63 1 2 2
5 B 55 3N Vuckovic Dinmtrije | TA 1589 150 0.7 1 3 3
6 B 60 2N Lipari Alberto I TA 1570 169 0.72 1 4 4
7 N 42 2N Coppol a Federico | TA 1658 81 0.61 O 4 4
4,25 4 4

IN I TA El o FIDE: 1733 Perf: 1825 Media: 1633.43 WW: 1.39

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 59 2N Forno Diego | TA 1577 156 0.71 1 1 1

2 B 36 1IN Carbone Lorenzo I TA 1678 55 0.58 Ay 1 1

3 N 55 3N Vuckovic Dimtrije | TA 1589 144 0.69 1 2 2

4 B 76 3N Aloe Gancarlo I TA 1500 1 2 3

5 N 26 2N Ragusa Luigi I TA 1708 25 0.53 1 3 4

6 B 42 2N Coppol a Federico I TA 1658 75 0.6 1 4 5

7 N 16 1IN Beltram Francesco I TA 1724 Ay 4 5
3.11 4 5

2N |ITA Elo Italia: 1732 Variaz: -6 Perf: 1498 Medi a: 1604. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 2N Lipari Al berto I TA 1570 162 0.71 1 1 1
2 N 64 3N Mazzoccoli Sinone I TA 1560 172 0.73 O 1 1
3 B 52 2N Versari Mrino I TA 1602 130 0.68 Ay 1 1
4 N 68 3N Garlera Marco I TA 1542 190 0.75 1 2 2
5 B 58 3N Dal Lago Enilio I TA 1581 151 0.7 1 3 3
6 N 28 2N  Genelli G ovanni I TA 1707 25 0.53 Ay 3 3
7 B 39 2N Magistroni lnerio | TA 1666 66 0.59 Ay 3 3
4. 69 3 3

IN |ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 69 Perf: 1673 Media: 1699. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 3N Calabrese Maurizio | TA 1568 156 0.71 1 1 1
2 B 38 2N Dei Gudici Paolo I TA 167054 0.58 1 2 2
3 N6 IN Spreafico Fabrizio I TA 1755 -31 0.46 Ay 2 2
4 B 11 1N Rottondi Paolo I TA 1740 -16 0.48 1 3 3
5 N 28 2N Genelli G ovanni I TA 1707 17 0.52 1 4 4
6 B 17 2N Mracola Gorgia I TA 1723 1 0.5 1 5 5
7 B 14 1IN Mazzarelli Stefano I TA 1733 -9 0.49 Ay 5 5
3.74 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

2N I TA El o FIDE: 1723 Perf: 1591 Media: 1710.00 WWw: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 IN Fantina Carla I TA 1560 163 0.72 1 1 1
2 B 40 1IN Donadi Luca I TA 1664 1 1 2
3 N 4 2N Lapi tan Eusebio I TA 1763 1 1 3
4 B 8 CM Cervini Gan Piero ITA 1752 -29 0.46 Ay 1 3
5 N6 IN Spreafico Fabrizio I TA 1755 -32 0.46 1 2 4
6 N 16 IN Beltram Francesco I TA 1724 0 2 4
7 B9 CM Poletto Daniele I TA 1752 -29 0.46 O 2 4
2.1 2 4

2N I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1227 Media: 1498.33 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 3N Mazzoccoli Sinone I TA 1560 0 0 0
2 N 77 NC Nicosia Vincenzo I TA 1497 0 0 0
3 N 80 3N Bonghi Fabrizio I TA 1477 1 0 1
4 B 71 3N Viotti Al berto I TA 1517 Ay 0 1
5 B 68 3N Garlera Marco | TA 1542 180 0.74 Ay 0 1
6 N 89 3N Verderane Alberto I TA 1397 325 0.87 1 1 2
7 B 53 2N Macri' Vincenzo Roberto |TA 0.5 0 1 2
1.61 1 2

IN ITA El o FI DE: 1720 Perf: 1484 Media: 1584.67 WMW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 3N Cerutti Fabio Maria I TA 1549 171 0.73 1 1 1
2 B 42 2N Coppol a Federico I TA 1658 62 0.59 O 1 1
3 N 59 2N Forno Diego I TA 1577 143 0.69 Ay 1 1
4 B 49 2N Carabello' Daniele I TA 1622 98 0.63 Ay 1 1
5 N 57 2N Madaschi Sergio | TA 1581 139 0.69 1 2 2
6 B 54 2N Marinescu Gheorge I TA 0.5 O 2 2
7 N 70 3N Gordano Andrea Govanni | TA 1521 Ay 2 2
3.33 2 2

2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: -6 Perf: 1513 Media: 1644. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 2N Christen Peter Walter | TA 1545 173 0.73 1 1 1
2 N 70 3N Gordano Andrea G ovanni |ITA 1521 197 0.75 Ay 1 1
3 B 21 2N Paulovich Adriano I TA 1716 2 0.5 0 1 1
4 N 35 2N Nastasi Maurizio I TA 1679 39 0.55 1 2 2
5 B 36 1IN Carbone Lorenzo I TA 1678 40 0.56 Ay 2 2
6 N 41 2N Raineri Pieroberto I TA 1663 55 0.58 1 3 3
7 B 28 2N Genelli G ovanni I TA 1707 11 0.52 0 3 3
4,19 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(1006060C)
12-2010

Scacchistica Z=IEREEE
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-

13-05-2024

N
=z

~No o b~ wN R A

I TA
N
67
48
20
6
59
64
49

Z2mZ2W0Z2T20

El o FIDE: 1716

Cat
3N
2N
2N
IN
2N
3N
2N

Normre
Corso Gabriele
Cannetta Stefano
Popovi ch Fabi o
Spreafico Fabrizio
Forno Di ego
Mazzoccol i
Car abel | o'

Si none
Dani el e

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1557

FIDE Ital

1631

1755
1577

1622

1545

1718

1560

Medi a: 1629. 71
Dif Exp R
85 0.62 1

-39
139

0.45 0
0.69 AY

94

W We:
F PE

0

PR R R R R R

-0.39
PT

W W wNNNN R o

2N

~No agbh wN R A

I TA

Z 0 zZzw
©

El o FIDE: 1714

Cat
3N
3N
M
2N

None

Garl era Marco

Al oe G ancarl o

Pol etto Daniele
Rai neri Pi eroberto

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital

1542

1752
1663

1500

Dif Exp R F
172 0.73 1
Ay
-38 0.45 Ay
51 0.57 0
AYF
Ay F
Ay F
1.75

1540 Media: 1614.25 W We:
PE

R R R R R R R R

-0.25
PT

R R R R RRRPR

N
=z

~No b wN e H

I TA
N
69
68
72
75
61
59
60

Z2WZ20WZ22Z20

El o FIDE: 1711

Cat
2N
3N
3N
3N
3N
2N
2N

None

Ceraul o Carlo Alberto
Garlera Marco

D Avino G anfranco
Tirenna Francesco

Cal abrese Mauri zi o
Forno Di ego

Li pari Al berto

Perf: 1511 Medi a: 1544. 29

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1535 0 0
I TA 1542 169 0.72 Ay 0
I TA 1515 Ay 0
I TA 1503 1 0
I TA 1568 143 0.69 1 1
I TA 1577 134 0.68 Ay 1
I TA 1570 141 0.69 1 2

2.78 2

W We:

0. 22

3

W W NN EPE O OO

N
=z

~No o~ owN e H

I TA
N
70
79
54
72
78
45
58

ZWZZWZW® O
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El o FIDE: 1710

Cat
3N
NC
2N
3N
3N
2N
3N

None
G ordano Andrea G ovanni
Pal ermiti Francesco

Mari nescu Cheor ge
D Avino G anfranco

Ruggeri | gor
Fiorelli Paolo
Dal Lago Enmilio

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FI DE Ital

1484

1491
1645
1581

1521

1515

Dif Exp R F PE
0 0

226 0.79 1 1
0.5 0 1

0 1

219 0.78 1 2
65 0.59 Ay 2
129 0.67 1 3
2.83 3

1401 Media: 1539.50 W We:

0. 67

3

W WNNPRE PP O




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

2N I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1318 Media: 1573.43 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N71 3N Viotti Al berto I TA 1517 1 0 1
2 B 44 2N Zerm an Federico I TA 1646 63 0.59 O 0 1
3 N 65 3N Cerutti Fabio Maria | TA 1549 160 0.71 1 1 2
4 B 40 1N Donadi Luca I TA 1664 0 1 2
5 N 64 3N Mazzoccoli Sinmone I TA 1560 0 1 2
6 B 56 2N Berton Venanzio I TA 1581 128 0.67 1 2 3
7 N 77 NC N cosia Vincenzo I TA 1497 0 2 3
1.97 2 3

2N I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1653 Media: 1656.20 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 3N D Avino G anfranco I TA 1515 1 0 1
2 N 31 IN Ragoso Mario I TA 1696 12 0.52 1 1 2
3 B 46 2N Spano' Pietro I TA 1643 65 0.59 1 2 3
4 N 32 2N Condorelli Roberto I TA 1694 14 0.52 1 3 4
5 B 14 1IN Mazzarelli Stefano I TA 1733 -25 0.47 O 3 4
6 0 AVF 3 4
7 N 54 2N Marinescu Gheorge I TA 0.5 1 4 5
2.1 4 5

IN I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1456 Media: 1535.43 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 3N Russo Luca | TA 1508 199 0.76 1 1 1
2 B 47 2N Mngolla Patrizio I TA 1640 67 0.59 O 1 1
3 N 67 3N Corso Gabriele I TA 1545 Ay 1 1
4 B 66 2N Christen Peter \Walter | TA 1545 162 0.71 Ay 1 1
5 N 65 3N Cerutti Fabio Muria I TA 1549 158 0.71 1 2 2
6 B 74 3N Rossini Fulvio I TA 1506 0 2 2
7 N 8 NC Dutu Marcel 1455 1 2 3
2.77 2 3

2N I TA El o FIDE: 1707 Perf: 1559 Media: 1669.14 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 3N Rossini Fulvio I TA 1506 1 0 1
2 N 29 2N Corti Filippo I TA 1706 1 0.5 1 1 2
3 B 47 2N Mngolla Patrizio I TA 1640 67 0.59 1 2 3
4 N 42 2N Coppol a Federico I TA 1658 49 0.57 A 2 3
5 B 16 1N Beltranm Francesco I TA 1724 0 2 3
6 B 15 2N  Arnold Daniele I TA 1732 Ay 2 3
7 N 20 2N Popovi ch Fabio I TA 1718 1 2 4
1.66 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

2N I TA El o FI DE: 1706 Perf: 1380 Media: 1570.57 WWe: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 3N Tirenna Francesco I TA 1503 1 0 1
2 B 28 2N Genelli G ovanni I TA 1707 -1 0.5 0 0 1
3 N 40 1IN Donadi Luca I TA 1664 0 0 1
4 B 77 NC Nicosia Vincenzo I TA 1497 Ay 0 1
5 N 73 3N Russo Luca I TA 1508 198 0.76 1 1 2
6 B 81 NC Visentin Unberto I TA 1470 0 1 2
7 N 45 2N Fiorelli Paolo I TA 1645 61 0.58 1 2 3
1.84 2 3

2N I TA El o FI DE: 1703 Perf: 1372 Media: 1554.86 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 3N Aoe Gancarlo I TA 1500 0 0 0
2 N 81 NC Visentin Unberto I TA 1470 0 0 0
3 N 12 2N Casal e Anania Vincenzo I TA 1740 -37 0.45 1 1 1
4 B 78 3N Ruggeri Igor I TA 1491 212 0.77 1 2 2
5 N 66 2N Christen Peter Walter | TA 1545 158 0.71 Ay 2 2
6 B 55 3N Vuckovic Dimtrije | TA 1589 114 0.66 O 2 2
7 N 65 3N Cerutti Fabio Maria | TA 1549 154 0.71 O 2 2
3.3 2 2

IN I TA El o FI DE: 1696 Perf: 1188 Media: 1595.17 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 26 2N Ragusa Luigi I TA 1708 -12 0.48 O 0 0
3 N 38 2N Dei Gudici Paolo I TA 1670 0 0 0
4 B 81 NC Visentin Unberto I TA 1470 0 0 0
5 N 87 3N Manfredotti Pierluigi I TA 1434 1 0 1
6 N 3 2N  Oiggio Stefano ITA 1774 -78 0.39 Ay 0 1
7 B 72 3N D Avino G anfranco I TA 1515 0 0 1
0. 87 0 1

2N I TA El o FI DE: 1694 Perf: 1646 Media: 1652.71 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 77 NC Nicosia Vincenzo I TA 1497 1 0 1
2 N 57 2N Madaschi Sergio | TA 1581 113 0.65 1 1 2
3 B5S 2N D Ubino Ilan I TA 1756 -62 0.41 1 2 3
4 B 26 2N Ragusa Luigi I TA 1708 -14 0.48 0 2 3
5 N 38 2N Dei Gudici Paolo I TA 1670 0 2 3
6 N 36 1IN Carbone Lorenzo I TA 1678 16 0.52 Ay 2 3
7 B 35 2N Nastasi Maurizio I TA 1679 15 0.52 1 3 4
2.58 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN ITA El o FI DE: 1690 Perf: 1259 Media: 1521.14 WWe: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 78 3N Ruggeri Igor ITA 1491 199 0.76 Ay 0 0
2 B 67 3N Corso Gabriele I TA 1545 Ay 0 0
3 N 34 2N Falchi Claudio I TA 1681 9 0.51 O 0 0
4 B 82 NC Pioggia Massimliano I TA 1461 0 0 0
5 N 88 2N Bonatti Al do I TA 1421 1 0 1
6 B 65 3N  Cerutti Fabio Maria I TA 1549 141 0.69 Ay 0 1
7 N 76 3N Aloe Gancarlo I TA 1500 0 0 1
1.96 0 1

2N I TA El o FI DE: 1681 Perf: 1746 Media: 1631.14 WW: 0.78
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 79 NC Palerniti Francesco | TA 1484 197 0.75 1 1 1
2 N5 2N D Ubino Ilan I TA 1756 -75 0.4 O 1 1
3 B 33 1IN Deiana G aconp | TA 1690 -9 0.49 1 2 2
4 N 46 2N Spano' Pietro | TA 1643 38 0.55 0 2 2
5 B 62 2N Brighenti Al essandro I TA 1563 118 0.66 1 3 3
6 N 1 1IN Manca Renato I TA 1776 -95 0.37 1 4 4
7 B 74 3N Rossini Fulvio I TA 1506 1 4 5
3.22 4 5

2N I TA El o FI DE: 1679 Perf: 1375 Media: 1594.86 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 80 3N Bonghi Fabrizio I TA 1477 1 0 1
2 B 4 2N Lapitan Eusebio I TA 1763 0 0 1
3 N 66 2N Christen Peter Walter | TA 1545 134 0.68 Ay 0 1
4 B 20 2N Popovich Fabio I TA 1718 0 0 1
5 N 90 NC Dolla Gentian I TA 1386 1 0 2
6 B 58 3N Dal Lago Enmilio | TA 1581 98 0.63 1 1 3
7 N 32 2N Condorelli Roberto I TA 1694 -15 0.48 O 1 3
1.79 1 3

IN I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1537 Media: 1645.14 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Visentin Urberto I TA 1470 1 0 1
2 N 14 1IN WMazzarelli Stefano ITA 1733 -55 0.42 Ay 0 1
3 B 70 3N Gordano Andrea G ovanni | TA 1521 Ay 0 1
4 N 47 2N Mngolla Patrizio I TA 1640 38 0.55 Ay 0 1
5 N 20 2N Popovich Fabio I TA 1718 Ay 0 1
6 B 32 2N Condorelli Roberto I TA 1694 -16 0.48 Ay 0 1
7 N 11 1IN Rottondi Paol o I TA 1740 -62 0.41 Ay 0 1
1.86 0 1

FSI - FE 31. EDOARDO CRESPI (1006060C) - MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010 - Pag. 26/41



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

2N I TA El o FI DE: 1677 Perf: 1422 Media: 1615.83 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 82 NC Pioggia Mssinliano I TA 1461 1 0 1
2 B 6 IN Spreafico Fabrizio I TA 1755 -78 0.39 O 0 1
3 B 69 2N Ceraulo Carlo Alberto I TA 1535 1 0 2
4 N 53 2N Macri' Vincenzo Roberto ITA 0.5 1 1 3
5 B 44 2N Zerm an Federico I TA 1646 31 0.54 0 1 3
6 N5 2N D Ubino Ilan I TA 1756 -79 0.39 0 1 3
7 B 68 3N Grlera Mrco | TA 1542 135 0.68 1 2 4
2 2 4

2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 42 Perf: 1422 Media: 1661. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 83 NC Krasnov Danivyil I TA 1452 218 0.78 1 1 1
2 N 16 IN Beltram Francesco I TA 1724 -54 0.42 0 1 1
3 B 31 1IN Ragoso Mario I TA 1696 -26 0.46 1 2 2
4 N 54 2N Marinescu Gheorge I TA 0.5 1 3 3
5 B 32 2N Condorelli Roberto I TA 1694 -24 0.47 1 4 4
6 N 44 2N Zerm an Federico I TA 1646 24 0.53 O 4 4
7 B 5 2N D Ubino Ilan I TA 1756 -86 0.38 1 5 5
3.54 5 5

2N I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1553 Media: 1649.29 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Attuati Luca I TA 1443 223 0.78 Ay 0 0
2 B2 IN Krstic Dragan I TA 1774 -108 0.35 Ay 0 0
3 N 77 NC Nicosia Vincenzo I TA 1497 1 0 1
4 B 56 2N Berton Venanzio | TA 1581 85 0.62 1 1 2
5 N 4 2N Lapitan Eusebio I TA 1763 Ay 1 2
6 B 6 IN Spreafico Fabrizio I TA 1755 -89 0.38 Ay 1 2
7 N 15 2N Arnold Daniele I TA 1732 Ay 1 2
2.13 1 2

IN ITA Elo Italia: 1664 Variaz: 21 Perf: 1570 Media: 1682. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Dutu Mrcel 1455 209 0.77 1 1 1
2 N 17 2N Mracola Gorgia I TA 1723 -59 0.42 O 1 1
3 B 29 2N Corti Filippo | TA 1706 -42 0.44 1 2 2
4 N 25 2N Costanza Cal ogero I TA 1709 -45 0.44 1 3 3
5B 1 IN Manca Renato I TA 1776 -1120.35 1 4 4
6 B 46 2N Spano' Pietro I TA 1643 21 0.53 0 4 4
7 N 4 2N Lapitan Eusebio I TA 1763 -99 0.36 O 4 4
3.31 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

2N I TA El o FI DE: 1663 Perf: 1419 Media: 1716.20 WW: 0.28

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 8 2N Sindoni Andrea I TA 0.5 1 1 1

2 B 8 CM Cervini Gan Piero I TA 1752 -89 0.38 0 1 1

3 N7 2N Mariucci Felice I TA 1754 -91 0.38 1 2 2

4 B 22 2N Bianchi Paolo I TA 1714 -51 0.43 1 3 3

5 N 46 2N Spano' Pietro I TA 1643 20 0.53 0 3 3

6 B 20 2N Popovich Fabio I TA 1718 0 3 3

7 0 AvF 3 3
1.72 3 3

2N I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1681 Media: 1680.83 WWw: 1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 3N Manfredotti Pierluigi I TA 1434 1 0 1
2 N 19 IN Crippa GCscar I TA 1720 -62 0.41 1 1 2
3 B 53 2N Macri' Vincenzo Roberto ITA 0.5 1 2 3
4 B 28 2N Genelli G ovanni ITA 1707 -49 0.43 Ay 2 3
5 N 8 CM Cervini Gan Piero I TA 1752 -94 0.37 1 3 4
6 N 14 1IN WMazzarelli Stefano I TA 1733 -75 0.4 0 3 4
7 B 13 2N Pandini G useppe I TA 1739 -81 0.39 1 4 5
2 4 5

2N I TA El o FIDE: 1651 Perf: 1230 Media: 1482.33 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 2N Bonatti Aldo I TA 1421 0 0 0
2 B7 2N  Mariucci Felice I TA 1754 -1030.36 O 0 0
3 N 86 2N Sindoni Andrea I TA 0.5 0 0 0
4 B 80 3N Bonghi Fabrizio I TA 1477 1 0 1
5 N 91 NC Casati lvan Mario I TA 1359 1 0 2
6 B 77 NC Nicosia Vincenzo I TA 1497 0 0 2
7 N 90 NC Dolla Gentian I TA 1386 1 0 3
0. 36 0 3

2N I TA El o FI DE: 1646 Perf: 1742 Media: 1624.14 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 3N Verderane Al berto | TA 1397 249 0.81 1 1 1
2 N 25 2N Costanza Cal ogero I TA 1709 -63 0.41 1 2 2
3 N8 CM Cervini Gan Piero I TA 1752 -106 0.36 O 2 2
4 B 70 3N Gordano Andrea G ovanni |ITA 1521 1 2 3
5 N 37 2N Vece Luigi I TA 1677 -31 0.46 1 3 4
6 B 38 2N Dei Gudici Paolo I TA 1670 1 3 5
7 N 46 2N Spano' Pietro I TA 1643 3 0.5 Ay 3 5
2.54 3 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

2N I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1475 Media: 1645.57 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Dolla Gentian I TA 1386 1 0 1
2 B 10 1IN D Paola Antonio I TA 1741 -96 0.37 Ay 0 1
3 N 11 1IN Rottondi Paolo I TA 1740 -95 0.37 0 0 1
4 B 13 2N Pandini G useppe I TA 1739 -94 0.37 O 0 1
5 N 77 NC Nicosia Vincenzo I TA 1497 Ay 0 1
6 N 24 2N Govarruscio Gabriele ITA 1710 -65 0.41 Ay 0 1
7 B 29 2N Corti Filippo I TA 1706 -61 0.42 0 0 1
1.94 0 1

2N I TA El o FI DE: 1643 Perf: 1702 Media: 1608.00 WW: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 91 NC Casati lvan Mario I TA 1359 1 0 1
2 N69 2N Ceraulo Carlo Al berto I TA 1535 1 2
3 N 26 2N Ragusa Luigi I TA 1708 -65 0.41 0 0 2
4 B 34 2N Falchi daudio I TA 1681 -38 0.45 1 1 3
5 B 41 2N Raineri Pieroberto I TA 1663 -20 0.47 1 2 4
6 N 40 1IN Donadi Luca I TA 1664 1 2 5
7 B 44 2N Zerm an Federico | TA 1646 -3 0.5 Ay 2 5
1.83 2 5

2N I TA El o FI DE: 1640 Perf: 1760 Media: 1728.50 WWe: 1.55

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B1 1IN Manca Renato ITA 1776 -136 0.32 1 1 1

2 N 27 1N Conta D ego I TA 1707 -67 0.41 1 2 2

3 N 28 2N Genelli G ovanni I TA 1707 -67 0.41 O 2 2

4 B 36 1IN Carbone Lorenzo I TA 1678 -38 0.45 Ay 2 2

5 N 11 1IN Rottondi Paolo I TA 1740 -1000.36 1 3 3

6 B 4 2N Lapitan Eusebio I TA 1763 Ay 3 3

7 0 AVF 3 3
1.95 3 3

2N I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1435 Media: 1628.17 WW: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IN Krstic Dragan I TA 1774 -1430.31 Ay 0 0
2 N 21 2N  Paul ovi ch Adri ano I TA 1716 -85 0.38 O 0 0
3 B 74 3N Rossini Fulvio I TA 1506 Ay 0 0
4 B 86 2N Sindoni Andrea I TA 0.5 1 1 1
5 N 70 3N Gordano Andrea G ovanni | TA 1521 Ay 1 1
6 B 76 3N Aoe Gancarlo I TA 1500 1 1 2
7 N 8 CM Cervini Gan Piero I TA 1752 -1210.34 1 2 3
1.03 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana ' J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

2N I TA El o FI DE: 1622 Perf: 1725 Media: 1667.71 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 2N  Oiggio Stefano I TA 1774 -152 0.3 Ay 0 0
2 N9 CM Poletto Daniele I TA 1752 -1300.32 0 0 0
3 B 8 NC Attuati Luca | TA 1443 179 0.73 1 1 1
4 N 19 1IN Crippa Gscar I TA 1720 -98 0.37 Ay 1 1
5 B 72 3N D Avino G anfranco I TA 1515 1 1 2
6 N 7 2N Mariucci Felice I TA 1754 -1320.32 1 2 3
7 B 21 2N Paulovich Adriano I TA 1716 -94 0.37 Ay 2 3
2.41 2 3

2N I TA El o FIDE: 1618 Perf: 1252 Media: 1535.50 WWe: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 2N Lapitan Eusebio I TA 1763 0 0 0
2 B 73 3N Russo Luca I TA 1508 110 0.65 Ay 0 0
3 N71L 3N Viotti Al berto I TA 1517 Ay 0 0
4 B 8 3N Manfredotti Pierluigi I TA 1434 1 0 1
5 N 81 NC Visentin Unberto I TA 1470 Ay 0 1
6 B 70 3N Gordano Andrea G ovanni |TA 1521 Ay 0 1
7 0 AVF 0 1
0. 65 0 1

2N I TA El o FIDE: 1617 Perf: 1187 Media: 1589.00 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 2N D Ubino Ilan I TA 1756 -1390.31 0 0 0
2 N 83 NC Krasnov Daniyil I TA 1452 1 0 1
3 B1 1IN Manca Renato I TA 1776 -1590.29 0 0 1
4 N 74 3N Rossini Fulvio I TA 1506 0 0 1
5 B 85 NC Dutu Marcel 1455 0 0 1
6 0 AVF 0 1
7 0 AVF 0 1
0.6 0 1

2N I TA El o FI DE: 1602 Perf: 1255 Media: 1611.83 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 1IN Spreafico Fabrizio I TA 1755 -153 0.3 O 0 0
2 B 75 3N Tirenna Francesco I TA 1503 1 0 1
3 N 15 2N Arnold Daniele I TA 1732 Ay 0 1
4 B 10 1N D Paola Antonio I TA 1741 -1390.31 Ay 0 1
5 N 74 3N Rossini Fulvio I TA 1506 0 0 1
6 B 86 2N Sindoni Andrea I TA 0.5 0 0 1
7 N 87 3N Manfredotti Pierluigi I TA 1434 Ay 0 1
0.61 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

2N ITA Elo Italia: Variaz: 36 Perf: 1841 Media: 1673. 29
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 2N Mariucci Felice I TA 1754 0.5 1 1 1
2 N 88 2N Bonatti Al do I TA 1421 0.5 1 2 2
3 N 42 2N Coppol a Federico I TA 1658 0.5 O 2 2
4 B 37 2N Vece Luigi I TA 1677 0.5 0 2 2
5 N 10 IN Di Paola Antonio I TA 1741 0.5 1 3 3
6 B 11 1N Rottondi Paolo I TA 1740 0.5 O 3 3
7 N 18 2N Fornari Sergio I TA 1722 0.5 1 4 4
0 4 4

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: 18 Perf: 1916 Media: 1672. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 8 CM Cervini Gan Piero I TA 1752 0.5 0 0 0
2 B 80 3N Bonghi Fabrizio I TA 1477 0.5 1 1 1
3 N 24 2N Govarruscio Gabriele ITA 1710 0.5 1 2 2
4 B 38 2N Dei Gudici Paolo I TA 1670 0.5 0 2 2
5 0 AVF 2 2
6 N 19 1IN Crippa GCscar I TA 1720 0.5 1 3 3
7 B 26 2N Ragusa Luigi I TA 1708 0.5 0 3 3
0 3 3

3N ITA El o FI DE: 1589 Perf: 1708 Media: 1695.17 WWw: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Pol etto Daniele I TA 1752 -163 0.28 Ay 0 0
2 N3 2N  Oiggio Stefano I TA 1774 -1850.26 1 1 1
3 B 14 1IN Mazzarelli Stefano I TA 1733 -144 0.31 O 1 1
4 0 AVF 1 1
5 N 13 2N Pandini G useppe I TA 1739 -1500.3 O 1 1
6 N30 2N Silini Bruno I TA 1703 -114 0.34 1 2 2
7 B 8 NC Visentin Unberto I TA 1470 1 2 3
1.49 2 3

2N I TA El o FI DE: 1581 Perf: 1474 Media: 1599.71 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN D Paola Antonio I TA 1741 -1600.29 0 0 0
2 B 82 NC Pioggia Massinliano I TA 1461 1 0 1
3 N 8 NC Visentin Urberto I TA 1470 1 0 2
4 N 39 2N Magistroni Inmerio | TA 1666 -85 0.38 0 0 2
5B 7 2N Mariucci Felice I TA 1754 -1730.27 O 0 2
6 N 25 2N Costanza Cal ogero I TA 1709 -128 0.33 0 0 2
7 B 89 3N Verderane Alberto I TA 1397 184 0.74 1 1 3
2.01 1 3

FSI - FE 31. EDOARDO CRESPI (1006060C) - MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010 - Pag. 31/41



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YRR
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

2N I TA El o FI DE: 1581 Perf: 1555 Media: 1638.43 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Casale Anania Vincenzo I TA 1740 -1590.29 1 1 1
2 B 32 2N Condorelli Roberto I TA 1694 -1130.35 0 1 1
3 N 8 3N Manfredotti Pierluigi I TA 1434 1 1 2
4 N1 1IN Manca Renato I TA 1776 -1950.25 0 1 2
5 B 19 1IN Crippa Oscar ITA 1720 -1390.31 0 1 2
6 N 68 3N Grlera Mrco | TA 1542 39 0.55 0 1 2
7 B 62 2N Brighenti Alessandro I TA 1563 18 0.53 1 2 3
2.28 2 3

3N ITA El o FI DE: 1581 Perf: 1471 Media: 1729.14 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 2N  Pandi ni G useppe I TA 1739 -158 0.29 1 1 1
2 B 11 1IN Rottondi Paolo I TA 1740 -159 0.29 Ay 1 1
3 N 10 1IN D Paola Antonio ITA 1741 -1600.29 1 2 2
4 B 4 2N  Lapi tan Eusebio I TA 1763 0 2 2
5 N 15 2N  Arnold Daniele I TA 1732 0 2 2
6 N 35 2N Nastasi Murizio I TA 1679 -98 0.37 O 2 2
7 B 24 2N Govarruscio Gabriele ITA 1710 -1290.33 0 2 2
1.57 2 2

2N I TA El o FI DE: 1577 Perf: 1682 Media: 1652.86 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN WMazzarelli Stefano I TA 1733 -156 0.29 O 0 0
2 N 8 NC Dutu Marcel 1455 1 0 1
3 B 19 1IN Crippa Oscar I TA 1720 -1430.31 Ay 0 1
4 N 3 2N  Oiggio Stefano ITA 1774 -1970.25 1 1 2
5 B 21 2N Paul ovich Adriano I TA 1716 -139 0.31 Ay 1 2
6 N 23 2N Casamassina Paol o ITA 1711 -1340.32 Ay 1 2
7 B 82 NC Pioggia Mssimliano I TA 1461 1 1 3
1.48 1 3

2N I TA El o FI DE: 1570 Perf: 1407 Media: 1685.17 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Arnold Daniele I TA 1732 0 0 0
2 B 86 2N  Sindoni Andrea I TA 0.5 1 1 1
3 B 88 2N Bonatti Aldo I TA 1421 1 1 2
4 N5 2N D Ubino Ilan ITA 1756 -186 0.26 1 2 3
5 B9 CM Poletto Daniele ITA 1752 -1820.26 Ay 2 3
6 N 13 2N Pandini G useppe I TA 1739 -169 0.28 O 2 3
7 B 23 2N Casammssi ma Paol o ITA 1711 -1410.31 O 2 3
1.11 2 3
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3N ITA El o FI DE: 1568 Perf: 1358 Media: 1587.86 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IN Beltram Francesco I TA 1724 0 0 0
2 N 87 3N Manfredotti Pierluigi I TA 1434 0 0 0
3 B 83 NC Krasnov Danivyil I TA 1452 1 0 1
4 N 8 NC Dutu Marcel 1455 1 0 2
5 B 23 2N Casamassina Paol o ITA 1711 -143 0.31 O 0 2
6 N 62 2N Brighenti Alessandro I TA 1563 5 0.51 1 1 3
7 B1 1IN Manca Renato I TA 1776 -2080.23 0 1 3
1.05 1 3

2N I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1337 Media: 1552.57 WW: -1.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Rottondi Paol o I TA 1740 -177 0.27 O 0 0
2 B 90 NC Dolla Gentian I TA 1386 Ay 0 0
3 N 78 3N Ruggeri |gor I TA 1491 72 0.6 Ay 0 0
4 B 88 2N Bonatti Al do I TA 1421 1 0 1
5 N 34 2N  Falchi d audio I TA 1681 -118 0.34 0 0 1
6 B 61 3N Cal abrese Maurizio I TA 1568 -5 0.49 0 0 1
7 N 57 2N Madaschi Sergio I TA 1581 -18 0.47 0 0 1
2.17 0 1

IN I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1175 Media: 1478.33 WW: -1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 2N Mracola Gorgia I TA 1723 -163 0.28 0 0 0
2 N 89 3N Verderane Alberto I TA 1397 163 0.72 0 0 0
3 B 8 NC Dutu Marcel 1455 0 0 0
4 N 83 NC Krasnov Daniyil I TA 1452 Ay 0 0
5 B 79 NC Palermiti Francesco I TA 1484 76 0.6 0 0 0
6 0 AVF 0 0
7 N 91 NC Casati lvan Mario I TA 1359 1 0 1
1.6 0 1

3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 72 Perf: 1629 Media: 1730. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N Fornari Sergio I TA 1722 -162 0.29 1 1 1
2 B 15 2N  Arnold Daniele I TA 1732 -172 0.27 1 2 2
3 0 AVFE 2 2
4 N 9 CM Poletto Daniele I TA 1752 -192 0.25 0 2 2
5 B 25 2N Costanza Cal ogero I TA 1709 -149 0.3 1 3 3
6 N 21 2N Paul ovich Adriano I TA 1716 -156 0.29 O 3 3
7 B 7 2N Mariucci Felice I TA 1754 -194 0.25 1 4 4
1.65 4 4
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3N ITA El o FI DE: 1549 Perf: 1644 Media: 1666.00 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 1N Cippa Oscar ITA 1720 -1710.27 O 0 0
2 N 91 NC Casati lvan Mario I TA 1359 1 0 1
3 B 25 2N Costanza Cal ogero I TA 1709 -160 0.29 O 0 1
4 N 2 IN Krstic Dragan I TA 1774 -2250.22 1 1 2
5 B 27 1N Conta Diego I TA 1707 -158 0.29 0 1 2
6 N 33 1IN Deiana G aconp I TA 1690 -1410.31 Ay 1 2
7 B 30 2N Silini Bruno I TA 1703 -154 0.29 1 2 3
1.67 2 3

2N I TA El o FI DE: 1545 Perf: 1606 Media: 1709.40 WWw: 1.35

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 20 2N Popovich Fabio I TA 1718 0 0 0

2 B 12 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1740 -1950.25 1 1 1

3 B 35 2N Nastasi Maurizio I TA 1679 -134 0.32 Ay 1 1

4 N 27 1IN Conta Diego I TA 1707 -162 0.29 Ay 1 1

5 B 30 2N Silini Bruno I TA 1703 -158 0.29 Ay 1 1

6 0 AVF 1 1

7 0 AvF 1 1
1.15 1 1

3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 18 Perf: 1512 Media: 1704. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 2N  Paul ovi ch Adri ano I TA 1716 -171 0.27 Ay 0 0
2 N 33 1IN Deiana G aconp I TA 1690 -1450.31 Ay 0 0
3 B 27 1N Conta Diego I TA 1707 -1620.29 Ay 0 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF 0O 0
6 0 AVF 0O 0
7 0 AVF 0 0
0.87 0 0

3N ITA El o FI DE: 1542 Perf: 1494 Media: 1646.14 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 2N Bianchi Paolo ITA 1714 -172 0. 27 0 0
2 B 23 2N Casanmssi ma Paol o ITA 1711 -169 0.28 Ay 0 0
3 N9 NC Dolla Gentian I TA 1386 1 0 1
4 B 15 2N Arnold Daniele I TA 1732 0 0 1
5 N 18 2N Fornari Sergio I TA 1722 -1800.26 Ay 0 1
6 B 57 2N  Madaschi Sergio I TA 1581 -39 0.45 1 1 2
7 N 37 2N Vece Luigi I TA 1677 -1350.32 0 1 2
1.58 1 2
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2N |ITA Elo Italia: 1535 Variaz: -12 Perf: 1354 Media: 1598. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Casanamssima Paol o ITA 1711 -176 0.27 1 1 1
2 B 46 2N Spano' Pietro I TA 1643 -108 0.35 O 1 1
3 N 37 2N Vece Luigi I TA 1677 -142 0.31 O 1 1
4 N 7 2N Mariucci Felice I TA 1754 -2190.22 0 1 1
5 B 89 3N Verderane Alberto I TA 1397 138 0.69 O 1 1
6 B 78 3N Ruggeri I|gor I TA 1491 44 0.56 Ay 1 1
7 N 71 3N Viotti A berto I TA 1517 18 0.53 1 2 2
2.93 2 2

3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 42 Perf: 1496 Media: 1674. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 2N Govarruscio Gabriele I TA 1710 -1890.25 1 1 1
2 B 20 2N Popovich Fabio I TA 1718 -197 0.25 Ay 1 1
3 N 36 1IN Carbone Lorenzo I TA 1678 -157 0.29 Ay 1 1
4 N 44 2N Zerm an Federico | TA 1646 -1250.33 0 1 1
5 B 48 2N Cannetta Stefano I TA 1631 -110 0.35 Ay 1 1
6 N 50 2N D Terlizzi Donenico I TA 1618 -97 0.37 Ay 1 1
7 B 19 1IN Crippa Cscar I TA 1720 -199 0.24 Ay 1 1
2.08 1 1

3N ITA Elo Italia: 1517 Variaz: -30 Perf: 1342 Media: 1580. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Costanza Cal ogero I TA 1709 -192 0.25 O 0 0
2 N 72 3N D Avino G anfranco I TA 1515 2 0.5 Ay 0 0
3 B 50 2N D Terlizzi Donenico I TA 1618 -1010.36 Ay 0 0
4 N 18 2N Fornari Sergio I TA 1722 -2050.24 Ay 0 0
5 0 AVF 0 0
6 B 90 NC Dolla Gentian I TA 1386 131 0.68 O 0 0
7 B 69 2N Ceraulo Carlo Alberto I TA 1535 -18 0.47 O 0 0
2.5 0 0

3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 57 Perf: 1543 Media: 1672. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 2N Ragusa Luigi I TA 1708 -1930.25 0 0 0
2 B 71 3N Viotti Al berto I TA 1517 -2 0.5 Ay 0 0
3 N 23 2N Casamassina Paol o ITA 1711 -196 0.25 Ay 0 0
4 B 24 2N Govarruscio Gabriele I TA 1710 -1950.25 1 1 1
5 N 49 2N Carabello' Daniele I TA 1622 -107 0.35 0 1 1
6 B 10 IN D Paola Antonio I TA 1741 -226 0.21 1 2 2
7 N 31 1IN Ragoso Mario I TA 1696 -1810.26 1 3 3
2.07 3 3
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3N ITA El o FI DE: 1508 Perf: 1492 Media: 1640.40 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1N Conta Diego I TA 1707 -199 0.24 O 0 0
2 N 50 2N D Terlizzi Donenico I TA 1618 -110 0.35 Ay 0 0
3 B3 2N  Oiggio Stefano I TA 1774 -266 0.18 0 0 0
4 N 89 3N Verderane Al berto I TA 1397 111 0.65 1 1 1
5 B 29 2N Corti Filippo I TA 1706 -198 0.24 0 1 1
6 0 AVF 1 1
7 0 AvF 1 1
1.66 1 1

B3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 60 Perf: 1512 Media: 1669. 14
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 2N Genelli G ovanni I TA 1707 -2010.24 0 0 0
2 B 13 2N Pandini G useppe I TA 1739 -2330.21 Ay 0 0
3 N 48 2N Cannetta Stefano I TA 1631 -1250.33 Ay 0 0
4 B 51 2N Rizzi Donenico I TA 1617 -1110.35 1 1 1
5 B 52 2N Versari Marino I TA 1602 -96 0.37 1 2 2
6 N 27 1IN Conta Diego I TA 1707 -2010.24 1 3 3
7 N 34 2N Falchi daudio | TA 1681 -1750.27 0 3 3
2.01 3 3

3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 0 Perf: 1419 Media: 1611. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 2N Corti Filippo I TA 1706 -2030.24 0 0 0
2 N 52 2N Versari Marino I TA 1602 -99 0.36 O 0 0
3 B 91 NC Casati lvan Mario I TA 1359 144 0.69 1 1 1
4 N 23 2N Casanmassi ma Paol o ITA 1711 -2080.23 0 1 1
5 N 12 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1740 -237 0.2 0 1 1
6 B 88 2N Bonatti Aldo I TA 142182 0.61 1 2 2
7 N 10 1IN D Paola Antonio I TA 1741 -2380.2 Ay 2 2
2.53 2 2

3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 57 Perf: 1522 Media: 1714. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 2N Silini Bruno I TA 1703 -2030.24 1 1 1
2 B 22 2N Bianchi Paol o I TA 1714 -214 0.23 Ay 1 1
3 N2 IN Krstic Dragan ITA 1774 -274 0.17 1 2 2
4 N 14 1IN Mazzarelli Stefano ITA 1733 -2330.21 O 2 2
5 B 5 2N D Ubino Ilan I TA 1756 -256 0.19 O 2 2
6 N 48 2N Cannetta Stefano I TA 1631 -1310.32 O 2 2
7 B 33 1N Deiana G aconp I TA 1690 -1900.25 1 3 3
1.61 3 3
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NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 66 Perf: 1527 Media: 1684. 71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N Condorelli Roberto ITA 1694 -197 0.25 0 0 0
2 B 18 2N Fornari Sergio ITA 1722 -2250.22 1 1 1
3 B 39 2N Magistroni Inerio ITA 1666 -1690.28 0 1 1
4 N 29 2N Corti Filippo ITA 1706 -2090.23 Ay 1 1
5 B 45 2N Fiorelli Paolo ITA 1645 -1480.3 Ay 1 1
6 N 43 2N Bertora Silvano ITA 1651 -1540.29 1 2 2
7 B 25 2N Costanza Cal ogero ITA 1709 -2120.23 1 3 3
1.8 3 3

3N ITA El o FI DE: 1491 Perf: 1354 Media: 1631.43 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 1IN Dei ana G aconp I TA 1690 -199 0.24 Ay 0 0
2 N1 1IN Manca Renato ITA 1776 -2850.16 0 0 0
3 B 62 2N Brighenti Al essandro I TA 1563 -72 0.4 Ay 0 0
4 N 30 2N Silini Bruno I TA 1703 -2120.23 0 0 0
5 B 24 2N Govarruscio Gabriele I TA 1710 -2190.22 0 0 0
6 N 69 2N Ceraulo Carlo Alberto I TA 1535 Ay 0 0
7 B 84 NC Attuati Luca | TA 1443 48 0.57 0 0 0
1.82 0 0

NC I TA El o FI DE: 1484 Perf: 1162 Media: 1569.71 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Falchi Caudio I TA 1681 -197 0.25 O 0 0
2 B 24 2N Govarruscio Gabriele I TA 1710 -226 0.21 O 0 0
3 N 8 NC Pioggia Mssimliano I TA 1461 0 0 0
4 B 12 2N Casal e Anania Vincenzo I TA 1740 -256 0.19 0 0 0
5 N 63 IN Fantina Carla I TA 1560 -76 0.4 1 1 1
6 B 91 NC Casati lvan Mario I TA 1359 0 1 1
7 B 80 3N Bonghi Fabrizio I TA 1477 0 1 1
1.05 1 1

3N ITA Elo Italia: 1477 Variaz: -33 Perf: 1085 Media: 1594. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Nastasi Maurizio I TA 1679 -2020.24 0 0 0
2 N 54 2N Marinescu Gheorge I TA 0.5 O 0 0
3 B 18 2N Fornari Sergio I TA 1722 -2450.2 O 0 0
4 N 43 2N Bertora Silvano I TA 1651 -174 0.27 O 0 0
5 0 AVF 0 0
6 B 87 3N Manfredotti Pierluigi I TA 1434 43 0.56 O 0 0
7 N 79 NC Palermti Francesco I TA 1484 -7 0.49 1 1 1
2.26 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 51 Perf: 1460 Medi a: 1653. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 IN Carbone Lorenzo I TA 1678 -208 0.23 O 0 0
2 B30 2N Silini Bruno I TA 1703 -2330.21 1 1 1
3 B 56 2N Berton Venanzio | TA 1581 -1110.35 0 1 1
4 N 31 1IN Ragoso Mario I TA 1696 -226 0.21 1 2 2
5 B 50 2N D Terlizzi Donenico I TA 1618 -1480.3 Ay 2 2
6 N 29 2N Corti Filippo I TA 1706 -236 0.2 1 3 3
7 N 55 3N Vuckovic Dimtrije | TA 1589 -1190.34 0 3 3
1.84 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 48 Perf: 1454 Medi a: 1646. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 2N Vece Luigi I TA 1677 -216 0.22 0 0 0
2 N 56 2N Berton Venanzio I TA 1581 -1200.34 O 0 0
3 B 79 NC Palermti Francesco | TA 1484 -23 0.47 1 1 1
4 N 33 1IN Deiana G aconp I TA 1690 -2290.21 1 2 2
5B 3 2N  Oiggio Stefano I TA 1774 -3130.14 Ay 2 2
6 N 12 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1740 -279 0.16 1 3 3
7 N 59 2N Forno Diego | TA 1577 -116 0.34 0 3 3
1.88 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -36 Perf: 1117 Media: 1571. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 2N Dei Gudici Paolo I TA 1670 -218 0.22 O 0 0
2 B 51 2N Rizzi Donenico I TA 1617 -1650.28 0 0 0
3 N 61 3N Cal abrese Maurizio I TA 1568 -116 0.34 O 0 0
4 B 63 1N Fantina Carla I TA 1560 -1080.35 Ay 0 0
5 B 84 NC Attuati Luca I TA 1443 9 0.51 0 0 0
6 0 AVF 0 0
7 0 AVF 0 0
1.7 0 0

NC ITA El o FI DE: 1443 Perf: 1436 Media: 1565.17 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N Magistroni Inerio I TA 1666 -2230.22 Ay 0 0
2 0 AVF 0 0
3 N 49 2N Carabello' Daniele I TA 1622 -1790.27 0 0 0
4 B 90 NC Dolla Gentian I TA 1386 0 0 0
5 N 83 NC Krasnov Danivyil I TA 1452 1 0 1
6 B 2 IN Krstic Dragan I TA 1774 -3310.12 O 0 1
7 N 78 3N  Ruggeri |gor I TA 1491 -48 0.43 1 1 2
1.04 1 2
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NC Elo Italia: 1455 Variaz: 9 Perf: 1349 Media: 1615. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Donadi Luca I TA 1664 -209 0.23 O 0 0
2 B 59 2N Forno Diego I TA 1577 -122 0.33 0 0 0
3 N 63 1IN Fantina Carla I TA 1560 -1050.36 1 1 1
4 B 61 3N Calabrese Maurizio | TA 1568 -1130.35 0 1 1
5 N 51 2N Rizzi Donenico I TA 1617 -162 0.29 1 2 2
6 0 AVF 2 2
7 B 27 1N Conta Diego I TA 1707 -2520.19 0 2 2
1.75 2 2

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: 48 Perf: 1649 Medi a: 1648. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 2N Raineri Pieroberto I TA 1663 0.5 0 0 0
2 N 60 2N Lipari Alberto I TA 1570 0.5 0 0 0
3 B 43 2N Bertora Silvano I TA 1651 0.5 1 1 1
4 N 48 2N Cannetta Stefano I TA 1631 0.5 0 1 1
5B 2 IN Krstic Dragan I TA 1774 0.5 1 2 2
6 N 52 2N Versari Marino I TA 1602 0.5 1 3 3
7 0 AvE 3 3
0 3 3

3N ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 15 Perf: 1359 Media: 1600. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 2N Coppol a Federico | TA 1658 -2240.22 O 0 0
2 B 61 3N Calabrese Maurizio I TA 1568 -1340.32 1 1 1
3 B 57 2N Madaschi Sergio | TA 1581 -147 0.3 O 1 1
4 N 50 2N D Terlizzi Donenico I TA 1618 -184 0.26 0 1 1
5 B 31 1N Ragoso Mario I TA 1696 -262 0.18 0 1 1
6 N 80 3N Bonghi Fabrizio I TA 1477 -43 0.44 1 2 2
7 B 52 2N Versari Marino I TA 1602 -1680.28 Ay 2 2
2 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1421 Variaz: -18 Perf: 1080 Media: 1595. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 2N Bertora Silvano I TA 1651 -2300.21 1 1 1
2 B 53 2N Macri' Vincenzo Roberto ITA 0.5 0 1 1
3 N 60 2N Lipari A berto I TA 1570 -1490.3 O 1 1
4 N 62 2N Brighenti Al essandro I TA 1563 -142 0.31 O 1 1
5 B 33 1N Deiana G aconp I TA 1690 -2690.17 O 1 1
6 N 75 3N Tirenna Francesco I TA 1503 -82 0.39 O 1 1
7 0 AVF 1 1
1.88 1 1
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3N ITA El o FI DE: 1397 Perf: 1408 Media: 1613.00 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 2N Zerm an Federico I TA 1646 -249 0.19 O 0 0
2 B 63 1IN Fantina Carla I TA 1560 -163 0.28 1 1 1
3 N 13 2N Pandini G useppe I TA 1739 -3420.12 0 1 1
4 B 73 3N Russo Luca | TA 1508 -1110.35 0 1 1
5 N 69 2N Ceraulo Carlo Alberto I TA 1535 1 1 2
6 B 18 2N Fornari Sergio I TA 1722 -3250.13 0 1 2
7 N 56 2N Berton Venanzio | TA 1581 -184 0.26 O 1 2
1.33 1 2
NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 21 Perf: 1331 Media: 1577.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 2N Fiorelli Paolo | TA 1645 -2590.18 0 0 0
2 N 62 2N Brighenti Alessandro I TA 1563 -177 0.27 Ay 0 0
3 B 68 3N Garlera Marco | TA 1542 -156 0.29 O 0 0
4 N 84 NC Attuati Luca | TA 1443 -57 0.42 1 1 1
5 B 35 2N Nastasi Murizio I TA 1679 -2930.15 0 1 1
6 N 71 3N Viotti A berto I TA 1517 -1310.32 1 2 2
7 B 43 2N Bertora Silvano I TA 1651 -2650.18 0 2 2
1.81 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -12 Perf: 1188 Medi a: 1565. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N Spano' Pietro I TA 1643 -2840.16 O 0 0
2 B 65 3N Cerutti Fabio Maria I TA 1549 -1900.25 O 0 0
3 N 75 3N Tirenna Francesco I TA 1503 -144 0.31 O 0 0
4 0 AVF 0 0
5 B 43 2N Bertora Silvano I TA 1651 -2920.15 0 0 0
6 N 79 NC Palermti Francesco I TA 1484 -1250.33 1 1 1
7 B 63 1IN Fantina Carla I TA 1560 -2010.24 0 1 1
1. 44 1 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

4 2N Lapi tan Eusebi o ITA 6 4.0 1651 1681 1763 1958 M 131189
15 2N Arnol d Dani el e ITA 6 4.5 1611 1656 1732 1983 M 100155
16 1N Beltram Francesco ITA 6 5.0 1704 1764 1724 1946 M 110796
20 2N Popovi ch Fabi o ITA 6 3.5 1664 1679 1718 1986 M 104258
38 2N Dei Gudici Paolo ITA 4 3.0 1698 1728 1670 1960 M 102530
40 1IN Donadi Luca ITA 5 3.0 1711 1726 1664 1963 M 102514
64 3N Mazzoccoli Sinmbne |ITA 5 3.0 1730 1745 1560 2001 M 136398
67 3N Corso Gabriele ITA 3 1.5 1704 1704 1545 1999 M 138647
69 2N Ceraulo Carlo Alber ITA 6 1.5 1612 1419 1535 1970 M 104011
70 3N G ordano Andrea GolTA 6 3.0 1667 1667 1521 1997 M 138805
71 3N Viotti Alberto ITA 3 1.0 1683 1558 1517 1945 M 100111
72 3N D Avino G anfranco ITA 6 3.5 1698 1713 1515 2000 M 146525
74 3N Rossi ni Ful vio ITA 7 4.0 1669 1684 1506 1997 M 139698
75 3N Tirenna Francesco ITA 5 0.5 1700 1334 1503 1964 M 120346
76 3N Al oe G ancarlo ITA 7 3.5 1714 1714 1500 1974 M 140151
77 NC Ni cosia Vincenzo ITA 7 4.0 1684 1699 1497 1979 M 137449
80 3N Bonghi Fabri zio ITA 4 1.0 1634 1441 1477 1965 M 108251
81 NC Vi sentin Urberto ITA 7 3.5 1653 1653 1470 1955 M 140300
82 NC Pioggia Massimlian| TA 7 3.5 1646 1646 1461 1972 M 146945
83 NC Krasnov Daniyi | ITA 4 0.5 1546 1224 1452 1999 M 131684
85 NC Dut u Mar cel 5 2.0 1605 1533 1455 1964 M 148367
87 3N Manfredotti Pierlui ITA 6 1.5 1620 1427 1434 1951 M 102528
88 2N Bonatti Al do ITA 4 1.0 1618 1425 1421 1943 M 102954
90 NC Dol la Gentian ITA 6 1.5 1587 1394 1386 1978 M 145489
91 NC Casati lvan Mario |ITA 5 1.0 1577 1337 1359 1947 M 142061
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